
Ankara Büyükşehir Belediyesi Afet İşleri Daire
Başkanlığı ve Ankara Kent Konseyi, 6 Şubat De-
premlerinin 2’nci Yıl dönümü dolayısıyla “Olası

Bir Deprem’e Hazır mıyız?” etkinliği düzenledi.
Türkiye’de afet yönetimi ve deprem tedbirlerine yönelik
eksikliklere dikkat çekerek, bilimin ışığında hareket
edilmesi gerektiğini vurgulayan Mansur Yavaş, Türkiye’de
afet yönetimine yönelik zihniyet değişiminin şart olduğu-
nu belirterek, “Bilime inanmazsak akıllanmayız. Deprem
öldürmez, bina öldürür. Japonya’da benzer şiddette de-
premler yaşanırken can kaybı olmuyor çünkü tedbir alıy-
orlar” dedi.

“DEPREM DEĞİL,
TEDBİRSİZLİK ÖLDÜRÜR”

Afet sonrası koordinasyonsuzluk nedeniyle yardım-
ların ulaşmasında yaşanan aksaklıklara da değinen Yavaş,
“Deprem bölgesinde kamyonlar dolusu yardım malze-
mesi israf oldu, çünkü planlama yoktu. Oysa teknolojiyi
etkin kullanarak yıkım alanlarını tespit edip yardım ekip-
lerini yönlendirebiliriz” ifadelerini kullandı.

“BİZ İNSAN CANI İÇİN GİDİYORUZ”
6 Şubat depreminde karşılaşılan zihniyetten de

bahseden Yavaş, Ankara’dan giden yardımların engel-
lenmeye çalışıldığı bir zihniyetle karşı karşıya olduk-
larını söyleyerek “Oradaki insanların çile çekmesini öyle
seyrediyorlar. Ya da araç gönderiyorsunuz, iş makinesi
gönderiyorsunuz. Orada görünmesin diye hadi şuradan
gel hemen siz bir geri dönün anlayışı var. Sayın Cumhur-
başkanı gelecek diye Kahramanmaraş hava yolu üz-
erinde bizim çadırlarımızı kaldırıp AFAD’ın çadırlarının
konması gibi.” dedi.

“AFET YÖNETİMİNİN
DİJİTALLEŞMESİ GEREKİYOR”

Afet yönetiminin dijitalleşmesi gerektiğini vurgulayan
Yavaş, şöyle konuştu: “Bu tür krizlerin önüne geçebilmek
için coğrafi bilgi sistemlerinin devreye alınması gerekiyor.
Deprem anında havadan görüntüleme yapan dronelar ile
yıkımın boyutu hızla tespit edilebilir, algoritmalar sayesinde
ekipler en kritik bölgelere yönlendirilebilir. Ancak bırakın
dijital çözümleri, deprem bölgesinde temel iletişim altyapısı

bile çökmüş durumdaydı. İnternetin kesilmesi nedeniyle
akaryakıt istasyonları araçlara yakıt veremedi. Çünkü
akaryakıt satış sistemleri, anlık olarak merkeze veri gön-
dermek zorunda. İnternet bağlantısı kesildiğinde, sistem
çalışamaz hâle geldi ve istasyonlar depremzedelere yakıt
sağlayamadı. Bu durum, ancak siyasi müdahalelerle çözüle-
bildi. Yaşananlar, afet yönetiminde ciddi bir zihniyet
değişimine ihtiyaç olduğunu gösteriyor. Dijital altyapının
güçlendirilmesi, yapı denetiminde bele- diyelere daha geniş
yetkiler verilmesi ve kesilen taşıyıcı kolonlara karşı daha
sıkı denetimler uygulanması gerekiyor.”             Sayfa 3’te

Okullarda yarıyıl tatili
sonrası ilk ders zili çaldı

“Engelleri basamağa dönüştürmeliyiz”
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Ankara Üniversitesi
İletişim Fakültesi 60’ncı
kuruluş yılını kutluyor

Türk Telekom’da
hedef doğrudan çeyrek final

“İktidar tedbirleri artırmak
konusunda samimiyetsiz” Yaşlılara ücretsiz destek

Yapay zeka ile kanser
hastalarının duyguları resmedildi

Mamak Belediyesi’nden
personele yangın tatbikatı

Suyun kıymeti çocuklara
“Su Kardeşliği”

projesi ile öğretiliyor

“Problemleri
çözerek ilerliyoruz” “Ortalama

yaşam süresi düştü”

Ankara Üniversitesi (AÜ) İletişim Fakül-
tesi (İLEF) Dekanı Prof. Dr. Fatih Ke-
skin, fakültelerinin 60’ncı kuruluş yılını

kutladıklarını belirterek, "Ankara Üniversitesi,
araştırma üniversitesi kimliğiyle bilimsel çalış-
malara öncülük ediyor ve Rektörümüz Prof. Dr.
Necdet Ünüvar'ın geliştirdiği 'devletin fikir mut-
fağı' ilkesiyle akademik vizyonunu güçlen-
diriyor." dedi.                                     Sayfa 4’te

CHP Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı Gökan Zeybek, Planlı
Alanlar İmar Yönetmeliği’nin Mevcut

Yapı Ruhsatı Başvuruları’na ilişkin maddesinde,
8 Ocak 2025 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan
yönetmelikle değişiklik yapıldığını belirterek,
yönetmelik değişikliğinin “İktidarın afetlere karşı
yapı güvenliğine ilişkin tedbirlerini artırmak
konusunda samimiyetsiz olduğunu gösterdiğini”
belirtti.                                                  Sayfa 4’te

Yayımlamış olduğu “Mavi Kelebek” polisiye ro-
manıyla edebiyat dünyasında ses getiren Yazar Mu-
nise Demircioğlu, sanat yolculuğunu Başkent

Gazetesi’ne anlattı. Küçük yaşlardan itibaren edebiyata olan
ilgisini ilk romanıyla profesyonel yazarlığa dönüştüren
Demircioğlu, hayallerin ertelenmemesi gerektiğini vurgu-
ladı. Özellikle yazarlık hayali taşıyan kadınlara yönelik
tavsiyelerini de aktaran Demircioğlu, “Asırlardan gelen cin-
siyetçilik kavramı halen daha bazı kesimlerde süregeliyor.

Yazarlık hayali taşıyan hemcinslerime ilk tavsiyem kendi-
lerine güvenmeleridir. Ve bütün başarılar da bu noktadan
sonra başlar. Şunu unutmayalım ki, kadınlarımız, inandıkları
bir amaç uğruna yılmadan yürüdüklerinde, karşılarına çıkan
her zorluk, yalnızca bir basamağa dönüşüyor. İşte bu nok-
tada güçleri aslında vazgeçmemelerinde saklı” dedi. Yazar
Munise Demircioğlu, sorularımıza samimi yanıtlar vererek,
kısa bir süre sonra çıkacak olan “Mavi Kelebek 2” devam
kitabı hakkında da ipuçları sundu.                        Sayfa 2’de

Tarım ve Orman Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı
ve TEMA Vakfı işbirliğinde yürütülen "Su
Kardeşliği" projesi kapsamında ilkokul öğrenci-

lerine suyun önemi ve su tasarrufu hakkında eğitimler
veriliyor. Akdeniz kuşağında yer alması nedeniyle iklim
değişikliğinin etkilerini yoğun hisseden Türkiye'de yıllık
kişi başına düşen kullanılabilir su miktarı, 1313 metreküp-
ken bunun, artan su ihtiyacı ve iklim değişiklikleri etkileri
ile birlikte 2030'dan itibaren yaklaşık 1000 metreküp se-
viyelerine düşeceği tahmin ediliyor.               Sayfa 6’da

Mamak Belediyesi’nin 65 yaş üstü ihtiyaç
sahibi yaşlılara yönelik hizmet veren Acil
Müdahale Aracı yaşlıların eli kolu olmaya

devam ediyor. İlçe sınırları içerisinde ikamet eden yaşlı
vatandaşların evlerinde
yapılması gereken muhtelif
elektrik, su tesisatı ve
mekanik arızalarına hiçbir
ücret talep edilmeden
çözüm veren araç, Nisan
Ayı’ndan bugüne 105
vatandaşın yüzünü
güldürdü.          Sayfa 2’de

Sağlık Bakanlığı, Sağlık İstatistikleri Yıllığı’nı
yayımladı. Raporda Türkiye’nin sağlık göstergeleri,
sağlık hizmetleri kapasitesi ve sağlık harcamalarına

ilişkin veriler yer alıyor. Raporda, bebek, 5 yaş altı ve
doğum yapan kadınlarda ölüm hızının arttığı; ortalama
yaşam süresinin düştüğü kaydedildi.               Sayfa 6’da

Okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretim okulla-
rındaki yaklaşık 20 milyon öğrenci, iki haf-
talık yarıyıl tatilinin ardından 2024-2025

eğitim öğretim yılının ikinci dönemine başladı. Milli
Eğitim Bakanlığına bağlı okullarda eğitim alan yak-
laşık 20 milyon öğrenci ve 1,2 milyona yakın öğret-
men, bu senenin eğitim öğretim yılı kapsamında 9
Eylül 2024'te dersbaşı yaptı.

Yarıyıl tatilini yapmak için 17 Ocak'ta karne alan
öğrenciler, iki haftalık aranın ardından 75 binden
fazla okul ve 750 bine yakın derslikte bugün çalan
ilk ders ziliyle 2024-2025 eğitim öğretim yılının ik-
inci dönemine başladı.                                        (AA)

Mamak Belediyesi’ne ait hizmet birimlerinde
çalışan personele, yangın sınıfları, söndürme
yöntemleri, kullanılacak söndürme maddeleri ve

dikkat edilecek hususlar konusunda yangın tatbikatı
eğitimi verildi. Mamak Belediyesi Destek Hizmetleri
Müdürlüğü Sivil Savunma Şefliği tarafından düzenlenen
tatbikatta olası bir durumda gerçekleşecek yangında araç
ve gereçlerinin nasıl kullanılacağı konularında Yangın
Eğitim Uzmanı Özgün Bektaş tarafından uygulamalı
olarak bilgiler aktarıldı. Tatbikatta ayrıca yangınla ilgili
hayat kurtarıcı bilgiler verildi.                        Sayfa 3’te

Etimesgut İlçesi sınırları içerisinde yer alan
toplamda 47 okul, 15 muhtarlık, Sosyal
tesislere yapılan çalışmalar, asfalt çalışmaları

içerisinde yer alan serimler, tamiratlar, bordür, parke
taşı, engelli taşı döşeme, asfalt kaplama, asfalt
yama, tretuvar çalışmaları ile kısa sürede tespit
edilen ve vatandaşlar tarafından talepte bulunulan
her noktaya hizmet götürdük.      (Haber Merkezi)

Avrupa Kupası'nda son hafta
mücadeleleri öncesi play-
off'a kalmayı garantileyen

Türk Telekom, yarın Bulgaristan'da
oynayacağı Hapoel Bank Yahav
maçını kazanırsa grubu 2’nci sırada
bitirerek doğrudan adını çeyrek fi-
nale yazdıracak.            Sayfa 7’de

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) verilerine göre,
ocakta 12 aylık ortala-

malar dikkate alındığında
tüketici fiyatları yüzde 56,35,
yurt içi üretici fiyatları yüzde
39,5 arttı. Aylık bazda TÜFE
yüzde 5,03, Yİ-ÜFE yüzde 3,06
artış gösterdi. Yıllık enflasyon,
tüketici fiyatlarında yüzde
42,12, yurt içi üretici fiyat-
larında yüzde 27,2 oldu. Yıllık
enflasyon TÜFE'de Temmuz
2023'ten bu yana en düşük oran
olarak kayıtlara geçti. Yıllık en-
flasyon TÜFE'de, Temmuz
2023'te 47,83 olarak tespit
edilmişti.                   Sayfa 5’te

"Duyguların Yolculuğu" Projesi için düzenlenen
basın toplantısında konuşan ONKODAY Başkanı
Füsun Önen, "Kanser hastalığı ile mücadelede fiziksel
tedavinin yanında duygusal desteğin, tedavinin iki
ayağından biri olduğuna inanıyoruz. ‘Duyguların Yol-
culuğu’ isimli projemizle hastaların duygusal ihtiyaç-
larının daha iyi anlaşılmasını ve toplumsal farkındalığı
artırmayı amaçlıyoruz.” dedi.                       Sayfa 6’da

Birleşik Kamu-İş Kon-
federasyonu Merkez
Yürütme Kurulu

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) in enflasyon rakam-
larını açıkladıktan sonra bir
açıklama yaptı. Birleşik
Kamu-İş Konfederasyonu,”
Mızrak çuvala sığmıyor:
gerçek enflasyon rakamları
artık gizlenemiyor!” diyerek
TÜİK’in açıkladığı rakam-
ların gerçeği yansıtmadığına
dikkat çekti.       Sayfa 5’te

Gerçek enflasyon
artık gizlenemiyor

Enflasyon beklentileri aştı

“Deprem değil tedbirsizlik öldürür”
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, “Olası Bir Depreme Hazır mıyız?” etkinliğine katıldı.

Konuşmasında Türkiye’de afet yönetimi ve deprem tedbirlerine yönelik eksikliklere dikkat çekerek,
bilimin ışığında hareket edilmesi gerektiğini vurgulayan Yavaş, “Deprem değil, tedbirsizlik öldürür” dedi.



•  sizi tanıyabilir miyiz? 
İsmim Munise Demircioğlu. Eskişehir Anadolu Üniver-

sitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi
mezunuyum. Fakat şu an okuduğum bölüm kapsamında bir
meslek icra etmiyorum. Oldukça ilgili olduğum dijital
pazarlama, sosyal medya danışmanlığı, web tasarım ve in-
ternet haber-içerik yazarlığı alanlarında home office şek-
linde çalışmaktayım. Evliyim ve iki kız çocuğu annesiyim.
Küçük yaşlardan itibaren roman yazarlığına da büyük bir
ilgim vardı. Bu yüzden, fazla zaman kaybetmeden, bu hay-
alimi gerçekleştirmek üzere kolları sıvadım. Bana bu
süreçte büyük destek sağlayan sanat editörüm İlknur Artuğ
ile polisiye roman yazarlığı yolculuğuma 2024 yılında
başlamış oldum.

“Bİr ŞeYlerİn eKsİK
OlDUĞUnU FarK ettİm”

•  Yazarlığa olan ilginiz hangi süreçten sonra pro-
fesyonelliğe dönüştü?

Aslında, roman yazarlığı benim çok küçük yaşlardan
itibaren gerçekleştirmek istediğim bir hayaldi. Hayatın
telaşına dalmıştım, iki küçük kız çocuğuna sahiptim.
Ekonomik anlamda da beni tatmin edecek bir mesleğim
vardı. Fakat şöyle hayatımın tümüne bir göz attığımda, bir
şeylerin eksik olduğunu fark ettim. Asıl hayalim, roman
yazarlığıydı. Ve ben bunun için hiçbir atılımda bulun-
mamıştım. Belki de cesaret edememiştim kim bilir? Ama
bir sabah kalktım ve ani bir karar verdim. Halihazırda
yazdığım bir dosyam vardı, tek eksik onun kitap haline ge-
tirilmesiydi. Hemen internete girip, bu konu ile ilgili araştır-
maya başladım ve hayatın bana getirdiği bir tevafuk ile
İlknur Artuğ hocamla tanışma fırsatı buldum. Derhal ken-
disiyle iletişime geçtim. Sonrasında süreç müthiş derecede
hızlı bir şekilde ilerledi. İki ay sonra “Mavi Kelebek” isimli
dosyam, artık bir esere dönüşmüştü.

•  sizi özellikle polisiye yazarlığına iten şey neydi? 
Her okurun, kitaplarını seçerken mutlaka ki belli bir

alanda ilgisi vardır. Benim de tercih ettiğim kitaplar genel-
likle polisiye türü olurdu. Hatta takip ettiğim ve feyiz
aldığım birçok polisiye yazarı vardı. Eğer bir gün bu alanda
bir girişimde bulunursam, mutlaka ki polisiye türünde eser-
ler çıkarmayı hedefledim. İşte bu yüzden de bugün ilk es-
erim olan “Mavi Kelebek” ile sizlerin karşısındayım.

“OlUmsUz eleŞtİrİler Bana YOl
Gösteren nüKteler OlDU”

•  edebiyat dünyasına kazandırdığınız “mavi Kele-
bek” kitabınızın içeriğinden ve okuyucularınızdan
aldığınız tepkilerden bahseder misiniz?

Mavi Kelebek, yetimhaneden evlat edinilmesiyle hayatı
büyük bir anlamda değişen ve farklı bir çerçeveye açılan

Mira karakterinin başına gelen olayları anlatıyor. Ana karak-
terimiz bir kadın ve zamanla devlet için çalışan, gizli ve
zorlu görevlere gönderilen bir savaşçı konumunda…
Hikayemizin içinde elbette ki bir sevgi hikayesi de var.
Okuyucularımdan genellikle olumlu tepkiler geldi.
Kitabımın çok sürükleyici ve heyecanlı olduğunu dile ge-
tirenler bir hayli fazlaydı. Ama az da olsa elbette ki olumsuz
eleştiri de aldım. Bütün bunlar, bir sonraki eserimde bana
yol gösteren nükteler oldu. Bence iyi ki olumsuz eleştiri de
geliyor, çünkü insan kusursuz bir varlık değil. Bu sayede
kendimi daha fazla açıdan geliştirme fırsatı buluyorum. 

•  Kitabınızda okuyucuyu, kitabın sonuna kadar
“merak etmeye ve tahminlerde bulunmaya” teşvik et-
tiğiniz görülüyor. Bu anlatım tekniği, polisiyelerin temel
kuralı mıdır? Yoksa bir tercih midir?

Polisiye romanlarda, genel olarak büyük bir gizem ve
çözülmesi gereken bir olay örgüsü vardır. Katil kim?
Sorusuna yanıt aranır ve yazar bu cevabı büyük olasılıkla
kitabın son aşamasında okura söyler. Bence bir tercihtir.
Çünkü itiraf etmeliyim ki ben “Mavi Kelebek” eserimde
okuru “Katil kim?” sorusuna odaklamadım. Farklı bir per-
spektiften yakalamak istedim. Şöyle ki, bir süre sonra zaten
katil veya katillerin kimler olduğunu tahmin edebiliyor-
sunuz. Ben bu eserimde katilden çok, “ortada büyük bir gir-
dap var ve bu zorlu mücadeleden kahramanlar nasıl çıka-
cak?” sorusuna çanak tuttum diyebilirim. Zaten asıl heyecan
bu noktada başlıyor. İkinci kitapta, ilk eserde kafalarda
oluşan soru işaretlerinin cevapları olacak. Şimdiden söyle-
mek de fayda var.

“Kültürel sınırları
aŞıP emPatİ KUrmalıYız”

•  özellikle sanat eserlerinde evrensel dili yakalaya-
bilmek adına sizce hangi prensipler uygulanmalı?

Çok güzel bir soru… Bana göre, evrensel dili yakalaya-
bilmek, insanlığın ortak duygularını, değerlerini ve anlam
dünyasını keşfetmekle mümkün olabilir. Sadelik ve doğal-
lık, iletişimi herkes için çok daha anlaşılır bir hale getire-
cektir. Yine, kültürel sınırları aşabilmek için empati kurmak,
farklı bakış açılarını anlamaya çalışmak da bu yönde uygu-
lanabilecek prensipler arasında yer almalı. Duyguların
evrenselliği, bağ kurmada en güçlü araçtır diye düşünüyo-
rum. Zamanın ruhuna uyum sağlayarak teknolojiyi ve
görsel dili etkili bir şekilde kullanmak oldukça önemli. Son
olarak, en güçlü iletişim, samimi ve içten bir bağ kura-
bilmekten geçiyor.

•  Dünya sinemasında polisiye romanlarından esin-
lenen birçok başarılı filmlerin olduğunu biliyoruz.
türkiye neden bu konuda ciddi bir atılım yapamıyor?
size göre polisiye romanlar mı uyarlama açısından
yetersiz? türkiye’deki sinema sektörü mü yetersiz?

Dünya sinemasını da Türk sinema sektörünü de vakit
buldukça takip etmeye çalışıyorum. Evet, ne yazık ki ben
de bu alanda ülkemizin biraz geri planda kaldığını düşünüy-
orum. Bu hususta romanlarımızın uyarlama açısından yeter-
siz olduğunu düşünmüyorum.  Çünkü Türkiye’de bilenen
ve bilinmeyen birçok başarılı eser olduğunu biliyorum.
Hatta bazılarını okuduğumda aklımdan, “bu hikayeyi nasıl

film yapmazlar?” diye geçirdiğim de oldu. Yine de bu
konuda ikilemdeyim açıkçası. Belki de her eser film olma-
malı, çünkü “film mi kitap mı?” diye sorarsanız, kesinlikle
kitabı tercih edenlerdenim. İnsanın kendi hayal dünyasında
kurduğu film sahneleri bence çok daha heyecanlı.
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

ANKARA RÜZGARI

(s.ortulu@hotmail.com)
Süha Örtülü

Ankara havası bu…
Sağı solu belli olmaz.
Yazın göbeğinde kartopu oynamak da var,

kışın ortasında baharlık giysilerle dolaşmak
da…

Mayıs ayında kar yağdığını bilirdik de, kış
mevsiminin göbeğinde neredeyse yazlık kı-
yafetlere bürünebileceğimize pek ihtimal ver-
mezdik.

İklim değişikliği “olmaz” denileni de
“olur” yaptı.

Baharlık giysiler, sandıklardan çıkarıl-
maya başlandı.

Hem de tam “kışın göbeği” diye adlandı-
rılan günlerde…

İklim değişikliğinin sonuçları işte….
Siz yine de tedbiri elden bırakmayın.
Güneşe aldanıp da saçılıp dökülmeyin….
Ankara havası bu…
Bahar geldi diye soyunup dökülmenin so-

nunda, karlar altında çiftetelli oynamak da
var…

İklim değişikliği sürprizleri sever…
Ankara'da kuraklık durumu, son yıllarda

iklim değişikliği nedeniyle zaman zaman
daha belirgin hale geldi.

Sorun, kış mevsimini yarıladığımız ay-
larda daha da hissedilir bir hal aldı.

Barajlar yağmura hasret….
Tarım kesimi de…
Böylesi kuraklıklar, tarımda kayıplara ve

su tüketiminde artışa neden olabiliyor.
Ankara, genellikle su kaynakları sınırlı bir

kent olduğu için iklimsel değişikler sonucu
ortaya çıkacak sorunların aşılması ya da en az
seviyeye çekilmesi konusunda daha dikkatli
yönetilmeli.

Sorunun aşılması, olası kurak günlerin
uzaması halinde ortaya çakacak olumsuzluk-
ların gideriebilmesi için suyun tasarruflu kul-
lanıma gereken önemin verilmesi kaçınılmaz
bir zorunluluk olarak karşımızda duruyor.

Tasarruflu kullanıma dikkat…
İş işten geçtikten sonra ağlamak da çözüm

değil…
Boşalan barajlar gözyaşlarıyla dolmu-

yor…
Bu gerçeği unutmayalım;

İklimsel sorunlar

Kitap Vitrini
Bir İdam

mahkûmunun son Günü
Victor Hugo (1802-1885):

Fransız edebiyatının en ünlü
yazarlarından biri olan sanatçı,
edebi ününü şiirleri ve oyun-
ları ile kazandı. Romantik
akımın en tanınmış adları
arasında yer aldı. Toplumsal
sorunlar ve politikayla yakın-
dan ilgilendi, 1848 ayaklan-
malarının ardından Kurucu
Meclis’e katıldı, daha sonra
milletvekilliği yaptı, l’Evéne-
ment adlı bir gazete çıkardı.
1852’de Louis Bonaparte’ın
imparatorluğunu ilan ettiği
hükümet darbesine karşı çık-
tığı için sürgün edildi.

Doppler
“Merak uyandıran, huzursuz eden,

duygu yüklü bir metin; yazar için yeni bir
sanatsal başarı.” – Stein Roll, Adresseav-
isen

“Loe’nun Naif. Süper’den bu yana
yazdığı en iyi kitap.” -Sindre Hovdenak,
VG

“Uzun zamandır yayımlanan en komik
kitap.” -Michael Nilsen, Politiken

Babam öldü.
Dün bir geyik avladım.
Ne diyebilirim.
Ya o ya ben, birimiz canından olacaktı.
Andreas Doppler: Bir başarı abidesi!

İki çocuklu başarılı bir aile babası; başarılı
bir tadilattan geçmiş güzel bir evi ve çok
başarılı olduğu iyi bir işi var. Bir gün or-
manda dolaşırken bisikletten düşüyor.

Yayımlamış olduğu “mavi Kelebek” polisiye
romanıyla edebiyat dünyasında ses getiren
Yazar munise Demircioğlu, sanat yolculu-

ğunu Başkent Gazetesi’ne anlattı. Küçük yaş-
lardan itibaren edebiyata olan ilgisini ilk

romanıyla profesyonel yazarlığa dönüştüren
Demircioğlu, hayallerin ertelenmemesi gerek-
tiğini vurguladı. özellikle yazarlık hayali ta-

şıyan kadınlara yönelik tavsiyelerini de
aktaran Demircioğlu, “asırlardan gelen cinsi-
yetçilik kavramı halen daha bazı kesimlerde
süregeliyor. Yazarlık hayali taşıyan hemcins-
lerime ilk tavsiyem kendilerine güvenmeleri-
dir. ve bütün başarılar da bu noktadan sonra
başlar. Şunu unutmayalım ki, kadınlarımız,
inandıkları bir amaç uğruna yılmadan yürü-
düklerinde, karşılarına çıkan her zorluk, yal-

nızca bir basamağa dönüşüyor. İşte bu
noktada güçleri aslında vazgeçmemelerinde

saklı” dedi. Yazar munise Demircioğlu, soru-
larımıza samimi yanıtlar vererek, kısa bir
süre sonra çıkacak olan “mavi Kelebek 2”
devam kitabı hakkında da ipuçları sundu. 

•  “toplumdaki kadın” algısının hala tartışıldığı bu
günlerde yazarlık hayali taşıyan kadınlara yönelik ne
gibi tavsiyelerde bulunursunuz?

Ne yazık ki, sadece ülkemizde değil, bütün dünyada
“kadın” konusu kanayan bir yara… Asırlardan gelen cin-
siyetçilik kavramı halen daha bazı kesimlerde süregeliyor.
Bu, elbette toplum açısından hoş görülebilecek bir durum
değil. Ben, kadınlarımızın çok güçlü olduğunu düşünüyo-
rum. Sadece bazen, içimizdeki o toplum baskısına yenik
düşüyoruz. Oysa ki gerçekten istediğimiz zaman başara-
mayacağımız hiçbir şey yok. Yazarlık hayali taşıyan hem-
cinslerime ilk tavsiyem kendilerine güvenmeleridir. Ve
bütün başarılar da bu noktadan sonra başlar. Karşılarına
birçok engel çıkacaktır orası kesin… Şunu unutmayalım
ki, kadınlarımız, inandıkları bir amaç uğruna yılmadan
yürüdüklerinde, karşılarına çıkan her zorluk, yalnızca bir
basamağa dönüşüyor. İşte bu noktada güçleri aslında
vazgeçmemelerinde saklı… 

•  Yakın gelecekte “mavi Kelebek 2”yi yayımlaya-
caksınız. Okuyucularınıza bu devam kitabından bazı
ipuçları verir misiniz?

Mavi Kelebek 2, ilk eserden çok daha heyecanlı ve
sürükleyici olarak geliyor diyebilirim. İlk kitapta bazı
konuları havada bırakmıştım ki okuyucular bu soruları
kendi dünyalarında yanıtlamaya çalışsınlar istedim. Hatta
bazı okuyucularımdan ikinci kitapla ilgili tahminler içeren
mesajlar da geldi. Ama emin olsunlar, çok ters köşeden
şaşırtacağım onları, sadece beklesinler…

“asıl Güç
vazGeçmemeKte saKlı”

Keçiören’de
nostaljik konser

“Engelleri basamağa
dönüştürmeliyiz”

mamak Belediyesi’nin 65 yaş üstü ihtiyaç sahibi
yaşlılara yönelik hizmet veren Acil Müdahale
Aracı yaşlıların eli kolu olmaya devam ediyor.

İlçe sınırları içerisinde ikamet eden yaşlı vatandaşların ev-
lerinde yapılması gereken muhtelif elektrik, su tesisatı ve
mekanik arızalarına hiçbir ücret talep edilmeden çözüm
veren araç, Nisan Ayı’ndan bugüne 105 vatandaşın yüzünü
güldürdü. Bu kapsamda Peyami Safa Mahallesi 344
Sokak’ta yaşayan ve elektrik tesisatında yaşanan sorun ne-
deniyle lambaları yanmayan Gülsüm Öncül(75)’ün talebi
üzerine yaşlı kadını ziyaret eden Acil Müdahale Ekibi,
sorunu giderdi. 

Mamak Peyami Safa Mahallesi’nde 75 yaşındaki Gül-
süm Öncül’ün elektrik tesisatında problem yaşanınca im-
dadına Mamak Belediyesi yetişti. Elektrik kontağındaki
sıkıntıdan dolayı lambaları yanmayan Gülsüm Teyze
Mamak Belediyesi Çözüm Merkezi’ni (444 0 149) ara-
yarak yardım istedi. Kadının talebi üzerine Mamak
Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü’ne bağlı Acil Müdahale
Ekibi, Çözüm Merkezi tarafından adrese yönlendirildi.
Ekipler tarafından elektrik tesisatındaki sıkıntı giderilen
yaşlı kadının mutluluğu yüzüne yansıdı. Zor gününde
yanında olan ve kendisine yardım eden Mamak Belediyesi
ekiplerine teşekkür eden Gülsüm Öncül, “Çok mutluyum.

Zor günümde yanımda oldunuz. Çok teşekkür ederim. İyi
ki varsınız” dedi. Vatandaşların ihtiyaçlarına bir telefon
kadar yakın olduklarının altını çizen Mamak Belediye
Başkanı Veli Gündüz Şahin, “Günün her saati hemşehri-
lerimizle bir aradayız. Söz verdiğimiz gibi her zaman yan-
larındayız. Hemşehrilerimizin derdi nedir diye yanlarına
geliyoruz. Mahalle muhtarlarımızla istişareler yapıyoruz.
Sorunları kısa zamanda çözüyoruz. Yaşlılarımız bizim için
çok kıymetlidir. Biz onlara her zaman söylediğimiz gibi
evlatlık yapmaya devam edeceğiz. Her platformda on-
ların dertlerini çözmek için gayret göstermeye devam
edeceğiz” dedi.                                      (Haber merkezi)

Mamak Belediyesi yaşlılara evlerinde ücretsiz teknik destek sağlıyor

Keçiören Belediyesi konservatuvarı tarafın-
dan Yunus Emre Kültür Merkezi’nde dü-
zenlenen “Unutulmayanlar” konseri mü-

zikseverlere nostaljik bir akşam yaşattı. Keçiören
Belediyesi Türk Hak Müziği Korosu tarafından
hem solo hem de koro halinde seslendirilen şar-
kılar eşsiz nağmelerle Keçiören’de yankılandı.
Klasikleşerek hafızalara kazınmış birbirinden
güzel eserler vatandaşları geçmişe götürdü. Koro
şefliğini İlkim Eylül İlk’in yaptığı konserde şarkı-
lara eşlik eden vatandaşlar hem eğlendi hem de
hüzünlü anlar yaşadı. Eğlenceli geceye Keçiören
Belediye Başkan Yardımcısı Selçuk Karadağ, CHP
Keçiören İlçe Kadın Kolları Başkanı Firdevs Soy,
meclis üyeleri, muhtarlar, sivil toplum kuruluşu
temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.

Kültür ve sanatın
merKezİ Keçİören

Konser sonunda katılımcılara seslenen
Keçiören Belediye Başkan Yardımcısı Selçuk
Karadağ, “Keçiören Belediye Başkanımız Sayın
Dr. Mesut Özarslan’ın siz kıymetli Keçiörenlilere
selamı var. Keçiören, düzenlediğimiz etkinliklerle
Ankara’nın kültür ve sanat merkezi haline geliyor.
Koromuza ve koro şefimize bu güzel gece için
teşekkür ediyorum. Sizlere de katılımlarınızdan
dolayı teşekkür ediyorum” dedi. Başkan Yardım-
cısı Karadağ konserin sonunda Koro Şefi İlkim
Eylül İlk’e çiçek takdim etti.      (Haber merkezi)
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Günden Kalanlar

Türkiye’nin ekonomik çıkmazı

Mustafa KadeMoğlu

Türkiye ekonomisi son 15 yıldır enflasyonla mücadele
ediyor. 2008 krizinin etkileri tam olarak atlatılamadan yaşanan
Covid-19 salgını ve Rusya-Ukrayna savaşı, küresel ticareti ve
büyüme hızlarını yavaşlatmış, dünyanın birçok yerinde yok-
sullukla mücadeleyi olumsuz etkilemişti. Zor koşullarda den-
gelemeye çalışılan büyüme ve enflasyon mücadelesinde 2023
yılında yaşanan deprem felaketi de Türkiye'nin ekonomik
hedeflerini olumsuz etkiledi.

2020 yılı itibariyle dünya üzerindeki tüm ülkeler, enflasy-
onla mücadele için kendi politikalarını belirlemeye başladılar.
2023 yılına kadar enflasyondan etkilenmeyen Japonya bile,
2023 yılında %3'lük bir enflasyon oranına ulaştı. Enflasyon
etkisinin dünyanın tüm ülkelerine yayılması, yüksek faiz poli-
tikasını küresel bir strateji haline getirdi ve buna bağlı olarak
büyüme oranlarında düşüş yaşandı. Ayrıca, önde gelen
ekonomilerden Amerika ve Çin'de büyümenin yavaşladığı gö-
zlenirken, İngiltere'nin hizmet sektöründe zayıflama ve
daralma potansiyeli gösterdiği görülüyor.

Türkiye ise %61'lik enflasyon oranıyla dünya ülkeleri
arasında ikinci sırada yer alıyor ve Avrupa ülkeleri arasında bir-
inci sıradadır. Türkiye'nin bu yıllar boyunca izlediği parasal
politikalar, son 20 yılda benimsediği iki temel prensip etrafında
şekillendi. Bu yıllarda Türkiye'nin temel prensiplerinden biri
bütçe açığına dikkat etmek oldu ve bu açığı %3'ün üzerine
çıkarmamayı temel bir politika olarak benimsedi. Diğer bir
prensip ise büyüme oldu. Son 20 yılda büyüme politikasından
sapmadı ve ortalama olarak %5 büyüme sağlandı. Enflasyon
etkisi altındaki para politikalarında da bu iki prensipten uzak-
laşılmadı. Yüksek faiz politikası, enflasyonun kontrol altına
alınması için önerilse de büyümeyi yavaşlatabileceği göz önüne
alındığından, 5 yıl boyunca yüksek faizden kaçınıldı.

Bir ülkede ekonomik göstergeler nelerdir denildiğinde; iş-
sizlik oranı, cari hesap ve bütçe fazlaları veya açıkları se-
viyeleri, GSYİH büyüme oranları ve enflasyon oranları dahil
olmak üzere ekonominin veya ekonomik koşulların durumunu
tanımlamak için çok sayıda ekonomik gösterge kullanılır.
Ekonomik göstergeler, ekonomik performansın ve gelecekteki
performans tahmin analizine olanak sağlar. Ekonomik
göstergeler çeşitli endeksleri, kazanç raporlarını ve ekonomik
özetleri de kapsar. Bir ülkenin ekonomik koşulları; para ve
maliye politikaları , küresel ekonominin durumu, işsizlik oran-
ları, verimlilik, döviz kurları , enflasyon ve daha birçok faktör
dahil olmak üzere çok sayıda makroekonomik ve
mikroekonomik faktörden etkilenir.

Ekonomik koşulların göstergeleri yatırımcılara ve işlet-
melere de önemli içgörüler sağlar. Ekonomik koşullardaki iy-
ileşme, yatırımcıların geleceğe dair daha iyimser olmalarına ve
pozitif getiri bekledikleri için potansiyel olarak daha fazla
yatırım yapmalarına yol açacağı gibi; ekonomik koşullar
kötüleştiğinde bunun tam tersi geçerli olacaktır.

Ekonomik döngünün dört aşaması genişleme, zirve,
daralma ve diptir. Türkiye ekonomisi iki çeyrek üst üste
küçülerek teknik resesyona girdi. Teknik resesyon, "üst üste iki
çeyrek GSYH'de küçülme yaşanması" olarak ifade ediliyor.

Türkiye, bugüne kadar bu sorunları çözme girişimlerine
hep sonuçtan; enflasyonu, hatta ondan önce faizi düşürmeye
çalışarak başladı. Bu girişimlerinin karşılığında bazen kısa vad-
ede iyi yanıtlar alınır gibi olunca da yöneticiler sorunun bu
yolla çözülebileceği yanılgısına kapıldılar. Neden yerine sonuç-
tan çözüme gitme yaklaşımıyla enflasyonda kısa süreli düşüşler
gerçekleşti.

Ne var ki bu olumlu sonuçlar vade uzayınca kayboldu. Bir
başka ifadeyle Türkiye bu olumlu havayı sürdüremedi. Riskleri
ortadan kaldıramadığınız ya da en azından azaltamadığınız bir
ortamda çözümler hep geçici olmaya mahkumdur. O nedenle
Türkiye’nin kesin çözüm elde edebilmek için sonuçtan değil
nedenden yola çıkarak riskleri kaldıracak ya da azaltacak adım-
ları atması gerekiyor. Özetle söylemek gerekirse bugünkü
ekonomik sıkıntıların çoğu aslında ekonomik olmayan neden-
lerin yarattığı risk artışından kaynaklanıyor. O nedenle çözüm
de oralardan başlamak zorunda.

19 Kısım Diğer Tüketim ve Tekstil Malzemesi Alım İşi İhalesi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Ka-
nununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/87994
1-İdarenin
a) Adı :T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SİNCAN EĞİTİM VE

ARAŞTIRMA HASTANESİ SAĞLIK BAKANLIĞI
BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi :Gökçek Mah. 250 Cad. 2/A Sincan /ANKARA 06949
SİNCAN/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası :3122726240 - 3122647303
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :19 Kısım Diğer Tüketim ve Tekstil Malzemesi Alım İşi

İhalesi
b) Niteliği, türü ve miktarı :19 KISIM DİĞER TÜKETİM VE TEKSTİL MALZEMESİ 

ALIM İŞİ İHALESİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Ayniyat Tüketim Depo Birimi
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren, idarenin ihtiyaçları doğrul-
tusunda yazılı veya sözlü talebine istinaden, 10 (on) ay içinde peyder pey ilgili birime teslim edile-
cektir. Sözleşmenin sona ermesine 15 (on beş) gün kala ihale sözleşmesinde kalan tüm malzemeler,
idarenin talep etmesine gerek kalmaksızın yüklenici firma tarafından teslimi yapılacaktır.
d) İşe başlama tarihi :sözleşme imzalanmasına müteakiben 5 gün içerisinde

başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 26.02.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin-
açılacağı adres) :Sincan Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Satın Alma

Birimi - Gökçek Mah. 250 Cad. 2/A Sincan/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından

fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş de-
neyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2.
4.3.2.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
TİTUBB Belgesi
4.3.3. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Yerli Mali Belgesi
4.3.4. Numune sunulması istenmektedir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektöre yapılmış her türlü Ayniyat tüketim malzemesi ve/veya sarf malzemesi alımı
benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.
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TEKSTİL MALZEMESİ VB. SATIN ALINACAKTIR
T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SİNCAN EĞİTİM

VE ARAŞTIRMA HASTANESİ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Ankara Büyükşehir Belediyesi Afet İşleri Daire
Başkanlığı ve Ankara Kent Konseyi, 6 Şubat De-
premlerinin 2’nci yıl dönümü dolayısıyla “Olası

Bir Deprem’e Hazır mıyız?” etkinliği düzenledi. Dirençli
kentler ve olası bir depremin zararlarının en aza in-
dirilebilmesi amacıyla düzenlenen ve konuşmacı olarak
Deprem Bilimci Prof. Dr. Naci Görür, TMMOB Jeoloji
Mühendisleri Odası Genel Başkanı Hüseyin Alan, Je-
oloji Mühendisi ve Adana Milletvekili Dr. Müzeyyen
Şevkin, Gazi Üniversitesi Öğretim Üyesi Afet Yönetimi
Uzmanı Doç. Dr. Bülent Özmen, Deprem Uzmanı
Yoshinori Moriwaki, İTÜ Mühendislik Fakültesi Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Okan Tüysüz, Ankara Mimarlar
Odası Başkanı Derya Başyılmaz, AKUT Ankara Sorum-
lusu Günal Mahir Yatağan, VEFA Motorize Derneği
Başkanı Mehmet Çelik, Yapı Denetim ve Deprem
Mühendisliği Derneği Başkanı Nazmi Şahin ve Sis-
molog-Ankara Kent Konseyi Başkan Yardımcısı Dr. Sü-
leyman Basa gibi isimlerin yer aldığı etkinliğe Ankara
Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, ABB Afet
İşleri Daire Başkanı Özkan Erel ve İtfaiye Daire Başkanı
Levent Çeri katıldı.

“DEPREM DEĞİL,
TEDBİRSİZLİK ÖLDÜRÜR”

Konuşmasında Türkiye’de afet yönetimi ve deprem
tedbirlerine yönelik eksikliklere dikkat çekerek, bilimin
ışığında hareket edilmesi gerektiğini vurgulayan Mansur
Yavaş, Türkiye’de afet yönetimine yönelik zihniyet
değişiminin şart olduğunu belirterek, “Bilime inan-
mazsak akıllanmayız. Deprem öldürmez, bina öldürür.
Japonya’da benzer şiddette depremler yaşanırken can
kaybı olmuyor çünkü tedbir alıyorlar” dedi.

Afet sonrası koordinasyonsuzluk nedeniyle yardım-
ların ulaşmasında yaşanan aksaklıklara da değinen
Yavaş, “Deprem bölgesinde kamyonlar dolusu yardım
malzemesi israf oldu, çünkü planlama yoktu. Oysa
teknolojiyi etkin kullanarak yıkım alanlarını tespit edip
yardım ekiplerini yönlendirebiliriz” ifadelerini kullandı.

“İKİ SAAT İÇİNDE YOLA ÇIKMAYA HAZIR
AFET EKİBİMİZ VAR”

Ankara’nın az riskli bölgeler arasında yer aldığını
ama yine de önlemlerin alındığını belirten Yavaş,
“Anında afete müdahale edecek bir alan oluşturduk. İki
saat içinde yola çıkmaya hazır bir afet müdahale ek-
ibimiz var. Allah göstermesin, deprem olmasın, afet ol-
masın ama olursa da biz hazır bir şekilde bekliyoruz. En
hazır olmamız gereken konu da değerli arkadaşlarımızla
beraber olmak” dedi.

Yavaş, gönüllü arama kurtarma grupları ile beraber
çalışmalar yaparken iş birliği taleplerinde de bulunduk-
larını dile getirerek şöyle konuştu: “Kurs vermek istiy-
oruz ya da birlikte çalışmak istiyoruz.  Çünkü deprem
anında en iyi şekilde, en usta şekilde betonun altındaki
insana zarar vermeden çıkarabilecek insanlar onlardır
dedik. Maalesef çağrımız da sonuçsuz kalmıştı. İnşallah
akıllanırlar, diyecek başka bir şeyim yok. Vebali onlara
ait, biz üstümüze düşeni yapacağız. İnşallah olmasın ama
olabilecek afetlere ve depremlere karşı hep birlikte el ele
vererek, hiç kimseyi ayırmadan herkesle beraber olarak
bu çalışmalara katılmaya sürdürmeye de gönüllüyüz.”

17 Ağustos ve 6 Şubat Depremlerinden ders çıkarıl-
ması gerektiğini ifade eden Yavaş, cezasızlık algısının
afet yönetiminde büyük bir sorun olduğunu vurguladı ve
şunları söyledi: “Hukuk gerçekten eşit uygulanmalı. İh-
mali olanlar cezalandırılmalı ki bir daha aynı hatalar
yapılmasın. Bakıyoruz bazı müteahhitler siyasi kimliğine

göre çok kısa süre yatıyor ve çıkıyor, cezalandırılmıyor
algısı var. Oysa her zaman bahsettiğimiz hukuk gerçek-
ten hukuk olarak uygulansa, herkes bu hukuka tabi olsa,
bu toplumda bazıları hukuka karşı sorumlu olduklarını
anlasa ve soruşturulmayan hiç kimsenin olmayacağını
ve hukukun hiç kimseyi siyasi görüşünü ya da bir başka
nedenden dolayı soruşturmamazlık yapmayacağını an-
lasa… Herhalde önce oradan başlamamız lazım.”

“BİZ İNSAN CANI İÇİN GİDİYORUZ”
6 Şubat depreminde karşılaşılan zihniyetten de

bahseden Yavaş, Ankara’dan giden yardımların engel-
lenmeye çalışıldığı bir zihniyetle karşı karşıya olduklarını
söyleyerek “Oradaki insanların çile çekmesini öyle
seyrediyorlar. Ya da araç gönderiyorsunuz, iş makinesi
gönderiyorsunuz. Orada görünmesin diye hadi şuradan
gel hemen siz bir geri dönün anlayışı var. Sayın Cumhur-
başkanı gelecek diye Kahramanmaraş hava yolu üz-
erinde bizim çadırlarımızı kaldırıp AFAD’ın çadırlarının
konması gibi… Böyle komik mi desem ucuz mu desem
ne dersem diye bir sürü şeylerle karşılaşıyoruz. Halbuki
gittiğimiz yerde kim olursa olsun biz insan canı için
gidiyoruz” dedi.

“30 BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYESİ HAZIR OLMALI”

Türkiye’de kamu kurumlarının afetlere hazırlık
açısından eksiklik yaşadığını belirten Yavaş, “Büyükşe-
hir yasası çıktıktan sonra kamuda hemen hemen hiçbir
kurumun aracı yok. Allah korusun bir afet esnasında 30
tane Büyükşehir Belediyesine anında aynı akşam hadi
yürüyün dendiği zaman biz büyük bir ekipmanla oraya
yeni bir belediye kuracak güçteyiz. Hepimiz, 30'u da.
Dolayısıyla şu belediye gelsin, şu belediye gelmesin de-
menin anlamı var mı? Yok işte, aracı yok devletin.
Karayolları tamamını ihaleyle yapıyor. Sadece Devlet
Su İşlerinin bir de Orman Genel Müdürlüğünün araçları
var. Dolayısıyla biz burada ayırmak yerine veya kıskan-
mak yerine bunu siyaset konusu yapmak yerine şimdi-
den 30 büyükşehir belediyesinin bütün illere bölmek
suretiyle, en yakın illerine bölmek suretiyle böyle bir afe-
tle karşılaşıldığı zaman emir almadan, talimat bile al-
madan bu bizim görevimiz deyip koşarak önce oraya
gitmesini sağlamak çok da zor değil. İnanın ki çok daha
erken müdahale edeceklerdir. Biz bunu bizzat yaşayarak
gördük” ifadelerini kullandı.

Afet yönetiminde koordinasyon eksikliğinden de
bahseden Yavaş, “Deprem gönderilen yardımların bir
kısmı ihtiyaç sahiplerine ulaşmadan ziyan oldu. Bazı böl-
gelerde ekmek ve su bulunamazken, kavşaklarda yığılan
malzemeler lojistik düzensizlik nedeniyle boşa gitti. Aynı
durum arama-kurtarma çalışmalarında da yaşandı; iş
makineleri müdahale edemeden beklerken, enkaz altında
hayat mücadelesi veren insanlar vardı” dedi.

“AFET YÖNETİMİNİN
DİJİTALLEŞMESİ GEREKİYOR”

Afet yönetiminin dijitalleşmesi gerektiğini vurgu-
layan Yavaş, şöyle konuştu: “Bu tür krizlerin önüne
geçebilmek için coğrafi bilgi sistemlerinin devreye
alınması gerekiyor. Deprem anında havadan görün-
tüleme yapan dronelar ile yıkımın boyutu hızla tespit
edilebilir, algoritmalar sayesinde ekipler en kritik böl-
gelere yönlendirilebilir. Ancak bırakın dijital çözümleri,
deprem bölgesinde temel iletişim altyapısı bile çökmüş
durumdaydı. İnternetin kesilmesi nedeniyle akaryakıt
istasyonları araçlara yakıt veremedi. Çünkü akaryakıt
satış sistemleri, anlık olarak merkeze veri göndermek
zorunda. İnternet bağlantısı kesildiğinde, sistem çalışa-
maz hâle geldi ve istasyonlar depremzedelere yakıt
sağlayamadı. Bu durum, ancak siyasi müdahalelerle
çözülebildi. Yaşananlar, afet yönetiminde ciddi bir zi-
hniyet değişimine ihtiyaç olduğunu gösteriyor. Dijital
altyapının güçlendirilmesi, yapı denetiminde bele-
diyelere daha geniş yetkiler verilmesi ve kesilen taşıyıcı
kolonlara karşı daha sıkı denetimler uygulanması
gerekiyor.”                                          (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, “Olası Bir Depreme Hazır mıyız?” etkinliğine katıldı.
Konuşmasında Türkiye’de afet yönetimi ve deprem tedbirlerine yönelik eksikliklere dikkat çekerek,

bilimin ışığında hareket edilmesi gerektiğini vurgulayan Yavaş, “Deprem değil, tedbirsizlik öldürür” dedi.

Yavaş: Deprem değil
tedbirsizlik öldürür

Mamak Belediyesi’ne ait hizmet birimlerinde
çalışan personele, yangın sınıfları, söndür-
me yöntemleri, kullanılacak söndürme mad-

deleri ve dikkat edilecek hususlar konusunda yangın tat-
bikatı eğitimi verildi.

Mamak Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Sivil Savunma Şefliği tarafından düzenlenen tatbikatta
olası bir durumda gerçekleşecek yangında araç ve
gereçlerinin nasıl kullanılacağı konularında Yangın
Eğitim Uzmanı Özgün Bektaş tarafından uygulamalı
olarak bilgiler aktarıldı. Tatbikatta ayrıca yangınla ilgili
hayat kurtarıcı bilgiler verildi.

Yangın Eğitim Uzmanı Bektaş, yangın nedir,
yangın çıkış nedenleri, yangında alınacak önlemler,
yangın esnasında yapılması gerekenler, yangın öncesi
ve sonrası hareket tarzları, doğru yangın ihbarı verme
ve yangınlara müdahale konularında belediye çalışan-

larını bilgilendirdi. Çıkabilecek yangınlara karşı, müda-
hale, kurtarma, koruma ve ilk yardım ekiplerinin oluş-
turulması gerektiğine dikkat çekilen eğitimde, personele
yangın söndürme cihazları tanıtılarak, kullanımı
hakkında bilgiler verildi. Yangına müdahale etme yön-
temleri ve yangın tüpleriyle ilgili detaylı bilgileri öğre-
nen belediye personelleri, sırayla yakılan ateşi başarıyla
söndürdüler.

Acil durumlara karşı hazırlıklı olmanın hayati önem
taşıdığını vurgulayan Mamak Belediye Başkanı Veli
Gündüz Şahin, kurum olarak her türlü acil duruma karşı
hazır olmaları gerektiğini belirterek, “Tatbikat ile
belediye çalışanlarının soğukkanlılıkla hareket edebilme
ve acil müdahale yeteneklerini test ettik. Bu tür tatbikat-
ları düzenlemeye devam edeceğiz, çünkü hem çalışan-
larımızın hem de vatandaşlarımızın güvenliği bizim
önceliğimizdir” diye konuştu.            (Haber Merkezi)

Mamak Belediyesi’nden personele yangın tatbikatı
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HP Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı Gökan Zeybek, 12 Mayıs 2023 tarihli
Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği’ndeki zemin kat

yüksekliği, asma kat ve kapalı çıkma gibi yapı güvenli-
ğine dair önemli düzenlemelerin, 28 Ocak 2025 tarihinde
Resmi Gazete’de yayımlanan yönetmelik değişikliğiyle
kaldırıldığını ifade etti.

Gökan Zeybek, şöyle konuştu: “Geçtiğimiz günlerde
28 Ocak 2025 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan deği-
şiklikle Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği ‘Mevcut Yapı
Ruhsatı Başvuruları’ başlıklı Geçici Madde 3 değiştiril-
miştir. Bu maddenin değiştirilmesiyle iktidarın ‘afetlere
karşı daha dirençli yapılar için yapı güvenliğine ilişkin
tedbirlerini artırmak’ konusunda ne kadar samimiyetsiz
olduğunu gözler önüne sereceğim. Yönetmelik 5’inci
maddesi 30’uncu fıkrası ile 12 Mayıs 2023’te özetle; ti-
cari zemin kat yüksekliğinin 4.5 m’yi geçmemesi, per-
deli sistemin zorunlu olması, kısa kolon oluştu- rulma-
ması, asma kat yapılamaması ve zemin +4 kat ve üzeri
konutlarda kapalı çıkma yapılamaması düzenlenmişti. 12
Ağustos 2023 tarihli değişiklikle ise ‘zemin katında dük-
kan olan yapılarda kapalı çıkma yapılmaması’ koşulu
kaldırılarak ‘zemin katı dükkân olan yapılarda kapalı
çıkma yapılabilmesi’ düzenlenmiş; kapalı çıkma yapıla-
bilmesi için belirlenen Zemin+4 kat sınırı; Zemin+7 kata
çıkarılmıştır. 13 Ocak 2024 tarihinde bu düzenlemenin
uygulanması 31 Aralık 2024 tarihine kadar ertelenmiş,
28 Ocak 2025 yeni düzenlemeyle 31 Aralık 2025 tarihine
kadar ertelenmiştir.”

“6 Şubat depreminde asma kat bulunan binaların
özellikle kısa kolon etkisinden dolayı yıkıldığı görülm-
üştür.” diyen Zeybek, konuşmasına şu ifadeleri kullandı:
“Bu maddede belirtilen taşıyıcı sistem tipleri tamamen

perde veya perde+kolon şeklinde tasarlanan sistemler
olup, deprem yüklerinin karşılanmasında perde taşıyıcı-
lar aynı m3 beton içeren kolonlara oranla yaklaşık 2 kat
daha fazla deprem enerjisini sönümleyebilecekken bu
maddenin ertelenmesi deprem direnci düşük yapıların
oluşmasına sebep olacaktır. Özellikle yüksek katlı beto-
narme yapılarda çıkmalar deprem anında düşey yönde
çok fazla hareket etmekte olup bu salınım hareketi beto-
nun esneklik sınırlarını aştığı durumda bağlantı kısımları
başta olmak üzere kırılarak taşıyıcı sisteme ciddi zararlar
verebilmektedir. Bu sakıncalı durum kapalı çıkmalarda
konsola gelen yüklerin artması nedeniyle daha da art-
maktadır. Bu hükümlerin de ertelenmesi, bu süre zar-
fında inşa edilen yapıların deprem direncinin düşük
olmasına sebep olacaktır. Bitişik nizam parsellerde biti-
şik yapılacak olan binaların arasında Türkiye Bina Dep-
rem Yönetmeliği gereği bırakılması gereken deprem derz
boşluğu kadar mesafenin parsel sınırından itibaren bıra-
kılması zorunludur. Bu boşluğun dışarı bakan tüm cep-
heleri, yapıların salınım yapmasına engel olmayacak
şekilde hafif malzemeler ile bina boyunca kapatılarak
can ve mal güvenliği temin edilir. Depremde bitişik bi-
naların en büyük sorunu salınım periyotlarının farklı ol-
ması ve kat hizalarındaki farklılıklar nedeniyle yapıların
birbirine çarparak düzgün yapılmış olsalar dahi birbirle-
rini yıkmasıdır. Bu madde deprem salınımında etki alanı
kadar boşluk bırakıp bu çekiçleme etkisini giderebilecek
maddedir. Bu fıkrada bahsedilen hususun ertelenmesi
yine deprem direnci düşük yapıların oluşmasına sebep
olacaktır.”

“PAKET PROGRAMLAR YETERSİZ”

Zeybek, “Yönetmelik 66’ıncı maddesi 13 ve 14’üncü
fıkraları ile 12 Mayıs 2023’te getirilen mimari projelerin
yeni getirilen kriterlere uygunluğunu incelemek ve pro-

jelerde değişiklik talep etmek ve bu yapılarda reklam yü-
zeyi olarak kullanılabilecek binalar/cephelere ilişkin
karar almak düzenlemelerinin uygulaması 13 Ocak 2024
tarihli değişiklikle 31 Aralık 2024 tarihine kadar ertelen-
miş, 28 Ocak 2025 yeni düzenlemeyle 31 Aralık 2025
tarihine kadar ertelenmiştir. 

57’inci ve 66’ncı maddeler yapıların tecrübe sahibi
mimar, mühendislerce tasarlanmasını amaçlamaktadır.
Günümüzde kullanılan paket programlar bazı durum-
larda yetersiz kalabilmekte olup, bu programların olası
eksikliklerini tecrübe sahibi teknik insanların tespit et-
mesi daha kolaydır. Ayrıca yapının boyutları ve önemi
arttıkça olası basit hataların yıkıcılığı da artacaktır. Bu
maddelerde bahsi geçen hükümlerin ertelenmesi, bu süre
zarfında inşa edilen yapıların deprem direncinin düşük
olmasına sebep olacaktır.” dedi.

CHP Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Gökan Zeybek, Planlı
Alanlar İmar Yönetmeliği’nin Mevcut Yapı Ruhsatı Başvuruları’na ilişkin madde-
sinde, 8 Ocak 2025 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan yönetmelikle değişiklik ya-
pıldığını belirterek, yönetmelik değişikliğinin “İktidarın afetlere karşı yapı güvenliğine
ilişkin tedbirlerini artırmak konusunda samimiyetsiz olduğunu gösterdiğini” belirtti.

“İktidar tedbirleri artırmak
konusunda samimiyetsiz”

makbule akGül
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BMM Başkanvekili ve Denizli Millet-
vekili Gülizar Biçer Karaca, Pınar Gül-
tekin’i öldüren Cemal Metin Avcı’ya

verilen ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasının
Yargıtay tarafından bozulmasına “Yargıtay bu
cinayeti, kıyım ve cinskırımı yeterince cana-
varca bulmamış ki Pınar Gültekin’in öldürül-
mesi ‘Canavarca hisle öldürme’ değil diyerek
cezada haksız tahrik indirimi istemiş. Hukuk,
sakatlanıyor. Adaletin de kemikleri sızlıyor”
sözleriyle tepki gösterdi.

Pınar Gültekin’i öldüren Cemal Metin Av-
cı’ya verilen ağırlaştırılmış müebbet hapis ce-
zası Yargıtay tarafından bozuldu. Yargıtay sanı-
ğın “Tasarlayarak ve canavarca hisle öldürme”
suçundan değil, “Niteliksiz kasten öldürme ya
da eziyet çektirerek öldürme” suçundan haksız
tahrik uygulanarak cezalandırılmasına karar
verdi. Karara ilişkin bir tepki de TBMM Baş-
kanvekili ve Denizli Milletvekili Gülizar Biçer
Karaca’dan geldi.

Karaca yaptığı açıklamada şöyle dedi: “Fa-
illeri ‘ödüllendiren’, kadınları bir kez daha ‘öl-
düren’ yargı kararlarına bir yenisi daha eklendi.
Yargıtay, iyi hal ve haksız tahrik indirimine
karşı ses yükselten tüm kadınların ‘Öldüren
sevgi istemiyoruz. Erkek adalet değil gerçek
adalet’ isyanını ve taleplerini yok saydı. Pınar
Gültekin’i katleden, varile koyup yakarak ara-
mızdan alan Cemal Metin Avcı’ya verilen ağır-
laştırılmış müebbet hapis cezası Yargıtay
tarafından bozuldu. Yargıtay bu cinayeti, kıyım
ve cinskırımı yeterince canavarca bulmamış ki
Pınar Gültekin’in öldürülmesi ‘Canavarca his-
le öldürme’ değil diyerek cezada haksız tahrik
indirimi istemiş. Hukuk, sakatlanıyor. Adaletin
de kemikleri sızlıyor.”

“Yargıtay cinayeti
yeterince canavarca

bulmamış”

Zehra ŞaHinDokuyuCu

EE
mekliler için mağduriyete yol açan dü-
şük maaş zammı, artan hayat pahalılığı,
intibak ve aylık bağlanma oranları ko-

nusunda çare bulunmasını isteyen Cumhuriyet
Halk Partisi (CHP) Adana Milletvekili Ayhan
Barut, "İktidar eliyle enflasyon canavarı bü-
yüdü, fahiş zamlarla halkın beli büküldü. Der-
hal yasal düzenleme yapılmalı, emekli aylıkları
arasındaki farklar giderilmeli, aylık bağlanma
oranları düzeltilmeli, en düşük emekli maaşı
en az asgari ücrete eşitlenmeli, intibak düzen-
lemesi için adım atılmalıdır" dedi. Sosyal Si-
gortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununda
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tekli-
fi'ni TBMM Başkanlığı'na sunan CHP Adana
Milletvekili Ayhan Barut, "Emeklilerimiz çok
zor ekonomik koşullar altında yaşama tutun-
maya çalışıyor. Emeklilerimiz düşük maaşlar
nedeniyle yaşamlarını sıkıntı içinde geçirirken,
son dönemde yaşanan ekonomik krizi ve ağır-
laşan koşullar durumu daha da kötüleştiriyor.
Elbette ülkemizde emekli olup rahat etmeyi
hak eden vatandaşlarımızın pek çok sorunu
var, bunların arasında 2000 yılı ve sonrasında
emekli olmuş yurttaşlarımızın emekli maaşla-
rındaki ücret adaletsizliği de bulunuyor" diye
konuştu.

Çaresizlik dayatılan emeklilerin sorunla-
rına çözüm üretilmek zorunda olunduğunu be-
lirten Barut, "Bu emekli maaşları ile geçim
mümkün değil. Emekli aylıkları arasındaki
eşitsizlik, dengesizlik, adaletsizlik giderilmek
zorundadır. Bunun için özellikle 2000 yılı ve
sonrası emeklilerin aylıklarındaki eşitsizliğin
giderilmesi şarttır. İnsanca yaşam, artan hayat
pahalılığı, fahiş zamlar, aylık bağlanma oran-
larından intibak düzenlemesine kadar bitme-
yen sorunların çözümü için yasa teklifimize
destek verilmesini istiyoruz" şeklinde konuştu.

CHP’li Barut emekli
aylıkları için yasa

teklifi verdi
CHP Adana Milletvekili Ayhan
Barut, insanca yaşam, maaş-
larda eşitlik ve adalet isteyen
emekliler için hazırladığı yasa

teklifini Meclis'e sunarak iktidarı
çözüm için adım atmaya çağırdı. 

AA
nkara Üniversitesi (AÜ) İletişim Fakültesi (İLEF)
Dekanı Prof. Dr. Fatih Keskin, fakültelerinin 60.
kuruluş yılını kutladıklarını belirterek, "Ankara

Üniversitesi, araştırma üniversitesi kimliğiyle bilimsel ça-
lışmalara öncülük ediyor ve Rektörümüz Prof. Dr. Necdet
Ünüvar'ın geliştirdiği 'devletin fikir mutfağı' ilkesiyle aka-
demik vizyonunu güçlendiriyor." dedi.

Prof. Dr. Keskin, İLEF'in 60’ıncı kuruluş yılına ilişkin
değerlendirmelerde bulundu.

Cumhuriyetin ilk üniversitesi olan ve 13 Haziran 1946
tarihinde kurulan AÜ'nün önemine değinen Prof. Dr. Kes-
kin, "Rektörümüz Prof. Dr. Necdet Ünüvar üniversitemizi
'ecdat yadigarı' ve 'ata yadigarı' olarak tanımlamakta.
Bunun bir nedeni üniversitenin bazı fakültelerinin 19’uncu
yüzyılda kurulmuş olması, bir değeri ise üniversitemizin
temelinin bizzat Mustafa Kemal Atatürk tarafından atılmış
olmasıdır." dedi.

"Devletin fikir mutfağı
misyonunu sürDürüyor"

Bir araştırma üniversitesi olan Ankara Üniversitesinin
Türkiye'nin önemli bir eğitim kurumu ve değeri olduğunu
ifade eden Prof. Dr. Keskin, şunları söyledi: "Rektörümüz
Prof. Dr. Necdet Ünüvar'ın ifadesiyle Ankara Üniversitesi
aynı zamanda devletin fikir mutfağıdır. Ankara Üniversi-
tesi, araştırma üniversitesi kimliğiyle bilimsel çalışmalara
öncülük ediyor ve Rektörümüz Prof. Dr. Necdet Ünüvar'ın
geliştirdiği 'devletin fikir mutfağı' ilkesiyle akademik viz-
yonunu güçlendiriyor. Rektörümüzün öncülüğünde 2024
yılında eğitim, araştırma ve topluma katkı başlıklarında
önemli bir atılım gerçekleştirmiş olan üniversitemizin bir
parçası olan fakültemiz, 1965 yılında UNESCO'nun ve Ga-
zeteciler Cemiyeti'nin katkılarıyla kurulmuştur. Siyasal Bil-
giler Fakültesi'ne bağlı Basın Yayın Yüksekokulu adıyla
kurulan İLEF, 1992 yılında fakülteye dönüşmüş olup,
bugün 4 bölümüyle öğrencilerine nitelikli eğitim vermeye
devam etmektedir. 1967 yılında tamamlanan mevcut bina-
sında akademik faaliyetlerini sürdüren fakültemiz toplam
7.045 metrekarelik alanda 13 sınıf ve 70 öğretim elema-
nıyla eğitim-öğretim çalışmalarını sürdürmektedir."

Prof. Dr. Fatih Keskin, teorik ve uygulamalı olarak den-

geli bir eğitim yürüttüklerini, sektörle işbirliğine, kalite ve
akreditasyon süreçlerine, paydaşlarla ilişkilere, topluma
hizmete büyük önem verdiklerini bildirdi.

Prof. Dr. Fatih Keskin, "Kurulduğumuz günden bu
yana nitelikli bir iletişim eğitimi vermeye, teori ile uygu-
lamayı birleştirmeye, güncel gelişmeleri ve toplumsal bek-
lentileri göz önünde bulundurmakta ve bunları müfre-
datımıza yansıtmaya özen gösteriyoruz. Üniversitemizin
misyonu ve vizyonu çerçevesinde kendimizi sürekli geliş-
tirmeye gayret ediyoruz." ifadelerini kullandı.

Prof. Dr. Keskin, fakülte bünyesindeki Gazetecilik,
Radyo, Televizyon ve Sinema, Halkla İlişkiler ve Tanıtım
bölümlerinin, üniversite yerleştirme sonuçlarına göre kamu
üniversiteleri iletişim fakülteleri arasında her zaman ter-
cihte ilk üç sırada yer aldığını belirtti. Keskin, 3 bölüme ek
olarak geçen yıl fakülte bünyesinde Yeni Medya ve İletişim
Bölümünün açıldığını da vurguladı.

Prof. Dr. Keskin, İLEF'in sadece iletişim alanına yöne-
lik değil, farklı birçok sektöre nitelikli mezunlar kazandır-

dığını belirtti. "Araştırmalarımıza göre, sekiz binden fazla
mezunumuz, yalnızca iletişim alanında değil, kamunun ve
özel sektörün farklı birçok alanında uzman ya da yönetici
olarak çalışmakta. Ayrıca bugün çok sayıda üniversitede
İLEF kökenli akademisyen çalışmaktadır." diye konuştu.

Hem fakülte olarak hem de 1996 yılında kurulan İleti-
şim Fakültesi Mezunları Vakfı (İLEV) aracılığıyla mezun-
larıyla güçlü bir iletişimin sürdürüldüğünü ifade eden Prof.
Dr. Keskin, mezunların zaman zaman fakülteye konuk ola-
rak davet edildiğini ve sektörel deneyimlerini öğrencilere
aktardıklarını söyledi.

"3 bölümü birDen
akreDite eDilen ilk fakülte"

Prof. Dr. Keskin İLEF'in 2019'da devlet üniversiteleri
iletişim fakülteleri içinde 3 bölümü birden akredite edilen
ilk fakülte olduğunu belirterek, geçen yıl 5 yıllığına yeni-
den akreditasyon aldıklarını vurguladı.

Uluslararası akreditasyon için de çabaladıklarını vur-
gulayan Prof. Dr. Keskin öğrencilerin uluslararası alanlarda
yer alabilmeleri için de çalışmalar yaptıklarının altını çizdi.

Fakültenin iletişim alanındaki öncü konumunu sürdü-
receğini belirten Prof. Dr. Keskin, güçlü teorik eğitimiyle
bilinen fakültede, uygulamanın 7 ayrı atölyede yürütüldü-
ğünü yine bazı derslerde ve projelerde de sektörel ve mes-
leki bilgilerin aktarıldığını ifade etti.

Prof. Dr. Keskin, şunları kaydetti: "Bu atölyeler, An-
kara Üniversitesi İletişim Fakültesinin yalnızca kuramsal
alanda değil, aynı zamanda uygulamalı eğitimde de ne
denli iddialı olduğunun bir göstergesidir. Öğrencilerin yaz
döneminde gerçekleştirdikleri stajlar, staja gitmeden önce
hazırladıkları mezuniyet tezleri ve sektörle yürütülen işbir-
liği projeleri, bu uygulamalı eğitimi pekiştirmektedir. An-
kara Üniversitesi İletişim Fakültesi bugün bin 398 öğren-
cisi, 8 bin 400 mezunu olan, Türkiye'nin iletişim alanındaki
ilk ve halen öncü fakültesidir. Bununla gurur duyuyoruz."
değerlendirmesinde bulundu.

2025 yılı boyunca Fakültenin çeşitli aktiviteler ve prog-
ramlar aracılığı ile 60’ıncı kuruluş yıl dönümünü kutlaya-
cağını ve kamuoyunun gündemine geleceğini vurgulayan
Prof. Dr. Keskin, "Başta Rektörümüz Prof. Dr. Necdet
Ünüvar olmak üzere bütün üniversite yönetimine verdikleri
desteklerden ötürü teşekkür ederim." diyerek, tüm mezun-
ları ve paydaşları kuruluş yılı kapsamında düzenlenecek
etkinliklere davet etti. Prof. Dr. Keskin, kuruluşundan bu
güne İLEF'e katkı sunan tüm akademik ve idari personele
emekleri için teşekkür etti. (AA)

Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi 60. kuruluş yılını kutluyor
Ankara Üniversitesi (AÜ) İletişim Fakültesi (İLEF) Dekanı Prof. Dr. Fatih Keskin, "Ankara Üniversitesi,
araştırma üniversitesi kimliğiyle bilimsel çalışmalara öncülük ediyor ve Rektörümüz Prof. Dr. Necdet

Ünüvar'ın geliştirdiği 'devletin fikir mutfağı' ilkesiyle akademik vizyonunu güçlendiriyor" dedi.

YY
argıtay Cumhuriyet Başsavcılığınca, Muğla'da
üniversite öğrencisi Pınar Gültekin'in öldürülme-
sine ilişkin sanık Cemal Metin Avcı'ya verilen ağır-

laştırılmış müebbet hapis cezasının Yargıtay 1. Ceza Dai-
resi tarafından bozulmasına ilişkin karara itirazda bulu-
nuldu.

Yargıtay 1. Ceza Dairesi, Gültekin'in öldürülmesine
ilişkin davada İzmir Bölge Adliye Mahkemesi 4. Ceza
Dairesinin 10 Mart 2023'teki hükmüne ilişkin temyiz in-
celemesini tamamlamış, sanık Cemal Metin Avcı'ya "ta-
sarlayarak ve canavarca hisle veya eziyet çektirerek kas-
ten öldürme" suçundan verilen ağırlaştırılmış müebbet
hapis cezasını Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığının teb-
liğnamesine aykırı olarak bozmuştu.

Daire, diğer sanık Mertcan Avcı hakkındaki "suç de-
lillerini yok etme gizleme veya değiştirme" suçundan ve-
rilen 4 yıl hapis cezasını ise onamıştı.

Dairenin kararı üzerine Yargıtay Cumhuriyet Başsav-
cılığı, tebliğnamesine aykırı olarak verilen sanık Cemal
Metin Avcı hakkındaki ağırlaştırılmış müebbet hapis ce-
zası hükmünün bozulması kararına itiraz etti.

Yargıtay 1. Ceza Dairesine gönderilen Başsavcılığın
itirazında, evli olan sanık Avcı ile üniversite öğrencisi
Pınar Gültekin arasında evlilik dışı ilişki bulunduğu, sa-
nığın Gültekin'e zaman zaman maddi yardımda bulun-
duğu ve ilişkilerinin ortaya çıkmasından endişe duyduğu,
bu sebeple Gültekin'i öldürme kararı aldığı ifade edildi.

Sanık Cemal Metin Avcı'nın öldürme kararında "sebat
ve ısrar ettiği" belirtilen itirazda, "Sanığın davranışlarının
eylemini bir an önce tamamlama ve sonuç almaya yönelik
olduğu, bu haliyle eylemin tasarlayarak ve canavarca hisle
öldürme suçunu oluşturduğu kanaatine varılmıştır." ifa-
deleri kullanıldı.

İtirazda, Cemal Metin Avcı hakkındaki ağırlaştırılmış
müebbet hapis cezasının onanması talep edildi.

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığının itirazı, Yargıtay
1. Ceza Dairesince incelenecek. Daire, sanık Cemal Metin
Avcı hakkındaki bozma kararını kaldırarak sanık hakkın-
daki ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasını onayabilecek.

Dairenin itirazı reddederek kararını değiştirmemesi
üzerine ise dosya Yargıtay Ceza Genel Kurulunca hükme
bağlanacak. (AA)

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı, Pınar Gültekin
cinayeti davasındaki bozma kararına itiraz etti
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CHP ve Türkiye’deki kamuoyunun paralel evren-
lerde yaşadığını söylesem çok mu abartmış olurum
acaba. Biz başka gündemlerin içinde boğulurken
CHP, bambaşka bir âlemde sanki…

Yerel seçimlerden kendisinin de beklemediği
biçimde birinci parti çıkan, bu zafer sevinci ile nor-
malleşme gerekli diyerek iktidarın işine yarayan bir
süreci başlatan CHP yönetimi şimdi de cumhur-
başkanı adayının belirlenmesi için harekete geçti. İl-
ginçtir, bu hamle siyasi rakibine karşı bir üstünlük
olarak takdim ediliyor. 

Bu konuda kamuoyunda iki görüş var. Birincisini
savunanlar, “erken kalkan çok yol alır” diyerek
cumhurbaşkanı adayının şimdiden belirlenmesi
gerektiğine inanıyorlar;  ikinci grup ise bunun için
henüz erken davranıldığı kanaatini taşıyor. 

Kendimi ikinci gruba dahil ediyorum. Nedeni de
çok açık. Normal seçim takvimi işlediğinde 2028
yılına daha üç yıl var; erken seçim olacaksa bile yine
tahminde bulunamıyoruz; dolayısıyla seçim tarihi
konusunda büyük bir belirsizlik sözkonusu… Kaldı
ki, Cumhurbaşkanı Erdoğan, daha dün yaptığı bir
paylaşımda 2028 yılını işaret etti. Mevcut düzen-
lemelere göre erken seçim kararını ancak cumhur-
başkanı alabiliyor veya mecliste üçte iki çoğunluk
yani 360 oy gerekiyor. 

Renkli kişiliği ile siyasette kendine özgü bir tarz
yaratan, 6 kez gidip 7 kez gelen son cumhurbaşkan-
larından Süleyman Demirel, “siyasette 24 saat uzun
bir süredir” derdi.

24 saat, yani bir gün, uzun bir süre ise 3 yılın
uzunluğu hiç hesap edilemez herhalde.

Evet; bir acele durum var ama bu daha çok parti
içinden kaynaklı gibi görünüyor. Ve bunu en çok
isteyenin, daha 2019 yılında seçilişinin ertesi
gününde Cumhurbaşkanlığı hevesini hissettiren İs-
tanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmam-
oğlu ve parti içindeki destekçilerinin olduğu çok
bariz. İmamoğlu o kadar ihtiraslı ki, zorladığı süreç-
lerle adaylığını kesinleştirmeye çalışıyor. 

Ankara Belediye Başkanı Mansur Yavaş’ın da is-
tekli olduğu biliniyor ancak o tıpkı soyadı gibi daha
yavaş davranmayı seçiyor ve “sakin güç” pozis-
yonunda kalmayı yeğliyor şimdilik. 

CHP üyesiyle yapılacak bir önseçimde İmam-
oğlu’nun daha şanslı olduğu belirtiliyor ama an-
ketlere bakılırsa da Mansur Yavaş, Cumhurbaşkanlığı
seçiminde İmamoğlu’nun önünde çıkıyor. Kulislere
yansıyan bilgilere göre, Yavaş da bunu bildiğinden
“sadece parti üyesiyle yapılacak seçim belirleyici ol-
mamalı, parti dışındaki çevrelerin de görüşleri alın-
malı” diyerek daha geniş bir mutabakatı gündeme
getiriyor.  

Hal böyle olunca çok güçlü bir profile sahip iki
adayın yarışa girmesinin yaratacağı sıkıntılar hayli
fazla. Bu noktada, örneğin Mansur Yavaş bir nevi
anket olan bu önseçimde yarışa girer mi? Diyelim ki
Yavaş, zamanın erken olduğunu düşündü ve önse-
çime de girmedi. O halde Ekrem İmamoğlu tek aday
olarak mı oy isteyecek?

CHP, şu sıra herkese önseçime katılma çağrısı
yapıyor. Önce partiye üyelik sonra da seçim de oy
kullanma hakkından bahsediyor. Bu, ancak aday ol-
mayı düşünenlerin taraftarlarını seferber ederek par-
tiye yığmasıyla mümkün ancak… Yöntemin verimli
olacağı da tartışmalı bence…

Sürecin tartışmasız kısmı ise bu yarışın yaratacağı
tahribat. AKP zaten iki adayı birbiriyle çarpıştırarak
CHP’nin içinde ayrılık yaratmaya, rakibinin bütün-
lüğünü bozmaya çalışıyor. Çünkü yarışın başla-
masıyla taraflar ister istemez kutuplaşacak, il ve ilçe
örgütleri birbirine girecek, ayrışmalar tetiklenecek ve
CHP, kamuoyundaki imajını doğrularcasına yine
parti içi mücadele görüntüsüyle akılda kalacak. Oysa
seçmen çok can yakıcı sorunlarla boğuşuyor. Seç-
menin gündeminde, açlık, sefalet ve adaletsizlik var. 

Belirlenecek adayın, seçim takvimi netleşinceye
kadar başına ne geleceği, hangi montaj kasetleriyle
itibar suikastlarına uğrayacağı, ne ile suçlanacağı ise
apayrı bir konu. Çünkü seçime daha çok zaman var
bu süreç yıpratıcı bir süreç olacaktır. 

Kelime ATA

KÖŞEGEN

CHP ve
cumhurbaşkanı adaylığı

TT
ürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre,
ocakta 12 aylık ortalamalar dikkate alındığında
tüketici fiyatları yüzde 56,35, yurt içi üretici fi-

yatları yüzde 39,5 arttı. Aylık bazda TÜFE yüzde 5,03,
Yİ-ÜFE yüzde 3,06 artış gösterdi. Yıllık enflasyon, tü-
ketici fiyatlarında yüzde 42,12, yurt içi üretici fiyatla-
rında yüzde 27,2 oldu. Yıllık enflasyon TÜFE'de Tem-
muz 2023'ten bu yana en düşük oran olarak kayıtlara
geçti. Yıllık enflasyon TÜFE'de, Temmuz 2023'te 47,83
olarak tespit edilmişti.

BEKLENTİLER

AA Finans Enflasyon Beklenti Anketi'ne katılan
20 ekonomist, ocakta TÜFE'nin yüzde 4,29 artacağını
öngörmüştü. Bu ortalamaya göre yıllık enflasyonun
yüzde 41,11'e gerileyeceği hesaplanmıştı.

Yİ-ÜFE, ocakta yıllık bazda madencilik ve taş
ocakçılığında yüzde 33,4, imalatta yüzde 27,6 arttı

Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE), ocakta
yıllık bazda madencilik ve taş ocakçılığında yüzde
33,4, imalatta yüzde 27,6, elektrik, gaz üretimi ve da-
ğıtımında yüzde 18,2 ve su temininde yüzde 54,39
artış gösterdi.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre,
Yİ-ÜFE, ocakta bir önceki aya göre yüzde 3,06, geçen
yılın aynı ayına göre yüzde 27,2 ve 12 aylık ortalama-
lara göre yüzde 39,5 artış kaydetti.

Sanayinin 4 sektörünün yıllık değişimleri, maden-
cilik ve taş ocakçılığında yüzde 33,4, imalatta yüzde
27,6, su temininde yüzde 54,39, elektrik, gaz üretimi
ve dağıtımında yüzde 18,2 artış sergiledi.

Sanayinin 4 sektörünün aylık değişimlerine bakıl-
dığında madencilik ve taş ocakçılığında yüzde 3,57,
imalatta yüzde 3,25, su temininde yüzde 16,84 artış
gerçekleşti. Elektrik, gaz üretimi ve dağıtımında yüzde
0,44 azalış oldu.

Ana sanayi gruplarının yıllık değişimleri incelen-
diğinde, ara mallarında yüzde 23,27, dayanıklı tüketim
mallarında yüzde 37,44, dayanıksız tüketim malla-
rında yüzde 37,42, enerjide yüzde 18,05 ve sermaye
mallarında yüzde 25,61 arttı.

Ana sanayi gruplarının aylık değişimlere bakıldı-

ğında ara mallarında yüzde 1,81, dayanıklı tüketim
mallarında yüzde 6,39, dayanıksız tüketim mallarında
yüzde 4,45, enerjide yüzde 2,27 ve sermaye malla-
rında yüzde 3,25 artış gözlendi.

EN YÜKSEK ARTIŞ YÜzDE 99,93 İLE
EğİTİM GRUBUNDA GERÇEKLEŞTİ

Tüketici Fiyat Endeksi'nde (TÜFE) yer alan ana
harcama gruplarında ocakta yıllık bazda en yüksek
artış yüzde 99,93 ile eğitim grubunda oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre, TÜ-
FE'de, ocakta bir önceki aya göre yüzde 5,03, geçen
yılın aynı ayına göre yüzde 42,12 ve 12 aylık ortala-
malara göre yüzde 56,35 artış gerçekleşti.

Ana harcama grupları itibarıyla ocakta bir önceki
aya göre giyim ve ayakkabı grubunda 5,17 azalış ger-
çekleşti. Söz konusu dönemde en yüksek artışın ya-
şandığı ana grubun ise yüzde 23,57 ile sağlık olduğu
hesaplandı.

YILLIK DEğİŞİMLER

Ocakta geçen yılın aynı ayına göre en az artış gös-
teren ana grup yüzde 23,14 ile ulaştırma olarak kayıt-
lara geçti. Geçen yılın aynı ayına göre artışın en
yüksek olduğu ana grup ise yüzde 99,93 ile eğitim ola-
rak tespit edildi.

Endekste kapsanan 143 temel başlıktan 13'ünde
düşüş gerçekleşirken 4 temel başlığın endeksinde de-

ğişim olmadı, 126 temel başlığın endeksinde ise artış
gerçekleşti.

ÖzEL KApSAMLI TÜFE GÖSTERGELERİ

İşlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler ve
tütün ile altın hariç TÜFE'deki değişim ocakta bir ön-
ceki aya göre yüzde 5,47, geçen yılın aynı ayına kı-
yasla yüzde 42,08 ve 12 aylık ortalamalara göre yüzde
56,05 olarak gerçekleşti.

Özel kapsamlı tüketici fiyatları endeksi gösterge-
lerine bakıldığında, ocakta aylık bazda en az yükseliş
yüzde 4,15 ile "Yönetilen-yönlendirilen fiyatlar hariç
TÜFE" göstergesinde oldu. Yıllık bazda en yüksek
artış yüzde 42,65 ile "Enerji, gıda ve alkolsüz içecek-
ler, alkollü içkiler ve tütün ile altın hariç TÜFE" gös-
tergesinde kaydedildi. (AA)

Enflasyon beklentileri aştı
Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE),

ocakta aylık bazda yüzde 5,03, Yurt
İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE)

yüzde 3,06 artış gösterdi. Yıllık enf-
lasyon tüketici fiyatlarında yüzde
42,12, yurt içi üretici fiyatlarında

yüzde 27,2 olarak kayıtlara geçti.

TT
ürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), enflasyon
sepetinde yer alan ürünleri ve ağırlıklarını
güncellerken, sepette bu yıl 407 madde ve

951 madde çeşidi dikkate alınacak.
TÜİK'in internet sitesinde yer alan açıklamaya

göre, kurum, her yıl fiyat derlenen yerleşim ve iş yer-
leri ile sepette yer alan ürünler, ağırlıkları ile ürün
tanımlarını güncelliyor. Buna göre, TÜFE, toplumun
tüketim kalıplarını mümkün olduğunca gerçeğe
yakın şekilde yansıtmayı hedefleyen mal ve hizmet
sepeti üzerinden hesaplanıyor.

Piyasada mevcut tüm mal ve hizmet fiyatlarının
takip edilmesinin mümkün olmaması nedeniyle
TÜFE hesaplaması için hane halklarının tüketim har-
camalarında önemli yer tutan mal ve hizmetler dik-
kate alınarak bir sepet oluşturuluyor. Söz konusu
sepet, tüketicilerin günlük yaşamlarında sıkça tercih
ettiği ürün ve hizmetleri içeriyor.

Gelir İdaresi Başkanlığından (GİB) 2019'dan iti-
baren iş yerlerine ait ciro verilerinin elde edilme-
siyle, perakende sektöründe yer alan marketler ve
giyim mağazaları için ciro değerleri kullanılarak iş
yeri örneklemi belirleniyor.

Her yıl aralık ayında en güncel ciro verileri ince-
lenerek, il bazında fiyat derlenen iş yerleri gözden
geçiriliyor. Perakende ticaret sektöründe yer alan iş
yerlerinin il bazında ciro büyüklükleri esas alınarak
tüketicilerin o ilde yoğun olarak tercih ettiği, en çok
satış yapan zincir ve yerel firmalardan fiyat derlen-
mesi amaçlanıyor.

SEpETTE YER ALAN
ÜRÜNLERİN SAYISI DEğİŞİYOR

Açıklamaya göre, bu yıl itibarıyla alandan veri
derleme yöntemiyle elde edilecek fiyat sayısı, derle-
nen toplam fiyat sayısının yaklaşık yüzde 50,3'ünü
oluşturacak.

TÜFE'de bu yıl 81 il ve 233 ilçe kapsamında, 29
bin 941 iş yeri ve 5 bin 246 konuttan (kira) 407 madde
ve 951 madde çeşidi için her ay yaklaşık 609 bin 382
fiyat derlenecek.

Her yıl aralık ayında yapılan güncellemede,
ağırlığı artan mal ve hizmetler endeks sepetine dahil
edilirken, ağırlığı azalan ürünler sepetten çıkartılı-
yor. Bu nedenle, TÜFE sepetinde yer alan ürünlerin
sayısı her yıl değişim gösteriyor. TÜFE tüketim se-
peti ve ağırlıkları ise yıl içinde değişmeden sabit ka-
lıyor.

Güncellemeye göre, bu yıl sepete yeni giren
maddeler implant tedavi ücreti, otomobil (elektrikli)
ve güneş gözlüğü olurken, kadın pardösüsü ve şem-
siye ise sepetten çıkarıldı.

Ayrıca, sepette yer alan "hijyenik zeminler için
temizlik ve bakım ürünleri", "otomobil (dizel)",
"otomobil (benzinli)", "tren ücreti (şehirler arası)",
"uçak bileti ücreti", "cep telefonu görüşme ücreti",
"özel televizyon ve çevrim içi yayın hizmetleri",
"diğer kitaplar" ile "yurt dışı bir hafta ve daha fazla
süreli tur" başlıklarının altına yeni madde çeşitleri
eklendi. (AA)

TÜİK, enflasyon sepetini güncelledi

HH
azine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,
ocakta yıllık enflasyonun geçen yıla göre
23 puan azalarak yüzde 42,1'e gerilediğini

bildirerek, "Kararlılıkla uyguladığımız politikalarla
temel mallarda yıllık enflasyon yüzde 24'le son 38
ayın en düşük seviyesinde." ifadesini kullandı.

Şimşek, sosyal medya hesabından ocak ayı en-
flasyon verilerine ilişkin paylaşım yaptı.

Ocakta yıllık enflasyonun geçen yıla göre 23
puan azalarak yüzde 42,1'e gerilediğine dikkati
çeken Şimşek, "Kararlılıkla uyguladığımız politika-
larla temel mallarda yıllık enflasyon yüzde 24'le son
38 ayın en düşük seviyesinde. Hizmet enflasyonu
ise geçen yıla göre 27 puan gerileyerek yüzde 62,9
oldu." değerlendirmesinde bulundu.

Şimşek, aylık enflasyondaki gelişmelere de işa-
ret ederek, şunları kaydetti: "Dönemsel etkilerle
aylık enflasyon arttı. Ancak programımızın diğer
adımlarıyla birlikte bütçe imkanları dahilinde enf-
lasyon hedefiyle uyumlu belirlediğimiz yönetilen ve
yönlendirilen fiyatların da katkısıyla son 4 yılın en
düşük ocak ayı verisi gerçekleşti. Maliye politika-
sındaki duruşumuz, talepteki dengelenme ve arz
yönlü adımlarımızla enflasyondaki düşüş devam
edecek." (AA)

“Dönemsel etkilerle
aylık enflasyon arttı”

TT
ürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2025 Ocak ayı
enflasyon verilerini açıkladı. TÜİK’in enflasyon
verilerine ilişkin açıklama yapan Birleşik Kamu-

İş Konfederasyonu Merkez Yürütme Kurulu, açıklanan
rakamların, yıllardır sürdürülen baskılama politikalarına
rağmen enflasyon gerçeğinin artık saklanamaz hale gel-
diğini gözler önüne serdiğini söyledi.  Birleşik Kamu-İş
Konfederasyonu Merkez Yürütme Kurulu yaptığı açık-
lamada şu ifadelere yer verdi: “Aylık yüzde 5,03, yıllık
yüzde 42,12 olarak açıklanan enflasyon oranları gerçek
rakamlar gizlenmesine rağmen beklenen oranlardan yük-
sek çıkmıştır. Bu oranlar dahi gerçek hayat pahalılığını
yansıtmaktan çok uzaktır. Ekonomistlerin öngörülerine
göre, yıllık enflasyonun yüzde 41,11’e düşmesi bekle-
nirken, açıklanan rakamlarla TÜİK’in bile artık rakam-
ları gizlemekte zorlandığı görülmektedir. TÜİK tüm bu
olanlara rağmen enflasyonu olduğundan düşük gösterme
çabalarına devam etmektedir. ENAG verilerine göre, en-
flasyon Ocak ayında yüzde 8,22 artarken yıllık enflasyon
yüzde 81,02 oldu. Çarşıda, pazarda, mutfakta hissedilen
gerçek enflasyon, açıklanan bu rakamlarla örtüşmemek-
tedir. Milyonlarca vatandaş, maaşlarına yansıyan zam
oranları ile yaşadığı ekonomik sıkıntılar arasındaki uçu-
rumu her geçen gün daha net bir şekilde hissetmektedir.

“TÜİK SAHTE RAKAMLARLA ENFLASYONU
DÜŞÜK GÖSTERME ÇABASINA SON VERMELİ”

TÜİK, halkın alım gücünü ve geçim mücadelesini
görmezden gelen sahte rakamlarla, enflasyonu olduğun-
dan düşük gösterme çabasına son vermelidir. Ekonomik
verilerin manipüle edilmesi, halkın refahını artırmadığı

gibi, güven kaybını da derinleştirmektedir. Gerçek en-
flasyon rakamlarının gizlenmesi, ne hayat pahalılığını
düşürür ne de vatandaşın mutfağındaki yangını söndürür.
TÜİK’e ve TÜİK yöneticilerini atayanlara çağrımız net-

tir: Gerçek enflasyon rakamlarını şeffaf bir şekilde açık-
layın! Artık, mızrak çuvala sığmıyor! Kamuoyu, sahte
verilerle kandırılamaz! Ekonomik çöküşün sorumluluğu,
halkın sırtına yüklenemez.”                  (Haber Merkezi)

“Gerçek enflasyon artık gizlenemiyor”
Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu Merkez Yürütme Kurulu Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) in enflasyon rakamlarını
açıkladıktan sonra bir açıklama yaptı. Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu,” Mızrak çuvala sığmıyor: gerçek enflasyon 

rakamları artık gizlenemiyor!” diyerek TÜİK’in açıkladığı rakamların gerçeği yansıtmadığına dikkat çekti.TT
ürkiye İş Kurumu (İŞKUR), gençleri iş
gücü piyasasına kazandırmak amacıyla
yürütülen, "İş Avcılığı Modeli"ni kadın,

engelli ve sosyal yardım faydalanıcıları gibi de-
zavantajlı grupları kapsayacak şekilde genişle-
tecek. İstihdamın korunması ve artırılması,
işsizlerin mesleki niteliklerinin geliştirilmesi, iş-
sizliğin azaltılması, kadın, genç, engelliler, uzun
süreli işsizler ve eski hükümlüler gibi özel poli-
tika gerektiren grupların iş gücü piyasasına ka-
zandırılmasına yönelik çalışmalarını sürdüren
İŞKUR, 2019'dan bu yana İş Avcılığı Modeli ile
NEET olan 15-24 yaş aralığındaki genç- leri
yakın takibe alıyor.

Modelde, işe yerleştirme, aktif iş gücü prog-
ramlardan faydalandırma ve mesleki yönelim
test bataryası gibi uygulamalar bulunuyor. İş
arayanlar ilk etapta İŞKUR'a çağırılarak, veri
tabanında bulunan açık işlere yönlendiriliyor.
Uygun iş bulunamaması durumunda aktif iş
gücü programları tespit edilerek, meslek edin-
meleri sağlanıyor. Yine iş bulunamaması duru-
munda Mesleki Yönelim Test Bataryası uygu-
lanarak, kişiye en uygun meslek tespit ediliyor.
Tüm bu süreçlerin ardından kişilerin istihdama
kazandırılamaması halinde mesleki deneyimi-
nin geliştirilmesi için iş kulüplerine ya da iş
arama beceri eğitimine yönlendiriliyor.

Böylece ülke genelinde gençlerin yakın ta-
kibe alındığı tek çalışma özelliğini taşıyan
model ile artık kadınlar, engelliler ve sosyal
yardım faydalanıcıları da yakından izlenecek,
istihdama katılımları hızlandırılacak.       (AA)

İŞKUR, "İş Avcılığı
Modeli"nin kapsamını

genişletecek

TT
icaret Bakanı Ömer Bolat, ocakta yıllık enflas-
yonun yüzde 42,12 ile son 19 ayın en düşük se-
viyesine gerilediğini, böylelikle Mayıs 2024'e

kıyasla enflasyonun son 8 ayda 33,3 puan düştüğünü
bildirdi.

Bolat, sosyal medya hesabından yaptığı payla-
şımda, ocak ayı enflasyon verilerine ilişkin değerlen-
dirmede bulundu.

Bakanlık olarak uyguladıkları politikalar ve aldık-
ları tedbirlerle dış ticaret ve cari işlemler açığını düşü-
rerek makro finansal istikrarı güçlendirdiklerini, enf-
lasyonun düşürülmesine katkı sağladıklarını belirten
Bolat, "İç ticarette ise hem vatandaşlarımızın fahiş fiyat
artışları sonucunda mağdur olmasını engellemek hem
de piyasada adil ve şeffaf bir ticaret düzenini tesis
etmek amacıyla mücadelemize kararlılıkla devam edi-
yoruz. Ekonomik temellerle açıklanmayacak şekilde
fahiş fiyat artışlarına yönelenlerin ve adil rekabet ko-
şullarını tüketicinin aleyhine koordineli şekilde hareket

ederek bozmaya tevessül edenlerin üzerine gidilmeye
devam edilecektir." ifadelerini kullandı. Bolat, bu yıl
dezenflasyon sürecini güçlendirmek için ilgili bakan-
lıklarla işbirliği içinde yapısal politikalara öncelik ve-
receklerinin altını çizerek, şunları kaydetti: "TÜFE'deki
değişim, Ocak 2025'te bir önceki aya göre yüzde 5,03
olarak gerçekleşmiş, böylece yıllık enflasyon yüzde
42,12 ile son 19 ayın en düşük seviyesine gerilemiştir.
Mayıs 2024'e kıyasla enflasyon son 8 ayda 33,3 puan
düşmüştür.  Çekirdek enflasyon (C-Enerji, gıda ve içe-
cekler ile tütün ürünleri ve altın hariç TÜFE göstergesi)
yıllık bazda bir önceki aya göre 2,7 puan gerileyerek
yüzde 42,65 olmuştur. Gıda ve alkolsüz içeceklerde yıl-
lık enflasyon bir önceki aya göre 1,8 puan gerileyerek
yüzde 41,76 olarak hesaplanmıştır. Fiyat katılığının
yüksek olduğu hizmetler grubunda yıllık enflasyon bir
önceki aya göre 2,8 puan azalarak yüzde 62,95 olmuş-
tur. Yıllık enflasyondaki gerilemenin önümüzdeki ay-
larda da devam etmesini bekliyoruz."                  (AA)

"Yıllık enflasyondaki gerilemenin önümüzdeki
aylarda da devam etmesini bekliyoruz"



zehra şAHiNDOKuYuCu 

uludağ Onkoloji Dayanışma Derneği (ONKO-
DAY) ve Kanserle Dans Derneği iş birliğiyle ha-
yata geçirilen "Duyguların Yolculuğu" Projesi,

bir ilke imza atarak kanser tedavisi gören hastaların duy-
gusal süreçlerini görünür kıldı ve tedavi süreçlerinde
insan odaklı bir yaklaşım benimsenmesinin önemini vur-
guladı. Projenin lansmanı kapsamında Ankara’da düzen-
lenen basın toplantısında konuşan ONKODAY Başkanı
Füsun Önen, kanserle mücadelede multidisipliner yak-
laşımın önemine vurgu yaptı. Önen, şunları söyledi:
"Kanser hastalığı ile mücadelede fiziksel tedavinin ya-
nında duygusal desteğin, tedavinin iki ayağından biri ol-
duğuna inanıyoruz. Hastaların ve hasta yakınlarının
geçtikleri zorlu yolda daha fazla duygusal desteğe ihti-
yaçları var. Bu doğrultuda onkoloji hasta derneklerinin
hasta ve yakınlarına yönelik bu tür değerli ve fayda ya-
ratan projeler üretmesini kıymetli buluyoruz. ‘Duygula-
rın Yolculuğu’ isimli projemizle hastaların duygusal
ihtiyaçlarının daha iyi anlaşılmasını ve toplumsal farkın-
dalığı artırmayı amaçlıyoruz. Bristol Myers Squibb’in
destekleriyle hayata geçirdiğimiz bu projenin uzun va-
deli etki yaratacağına gönülden inanıyorum.” diye ko-
nuştu.

“Bu PrOJe, DAYANışmAYı Ve
emPATiYi ArTırmAYı HeDeFliYOr”

Kanserle mücadelede psiko-sosyal desteğin kritik
önem taşıdığını belirten Kanserle Dans Derneği Başkanı
Sevil Gürkan ise şöyle konuştu: “Kanser hastalarının te-
davi süreçlerinde yalnızca fiziksel değil, duygusal daya-
nıklılığa da ihtiyaçları var. Bu proje, yalnızca hastalar
için değil, onların yakınları, sağlık uzmanları ve toplu-
mun her kesimi için de bir rehber niteliği taşıyor. ‘Duy-
guların Yolculuğu’, bu zorlu sürecin farklı evrelerinde

empatiyi, desteği ve dayanışmayı artırmayı hedefliyor.”
Gürkan, proje kapsamında yapılacak eğitimlerin, psiko-
onkoloji alanındaki eksikliklerin giderilmesine katkı sağ-
layacağını kaydetti.

Türk Tıbbi Onkoloji Derneği (TTOD) Başkanı Prof.
Dr. Nuri Karadurmuş, ise, “Proje, kanserle mücadelede
daha bütünsel bir yaklaşım geliştirmemize olanak sağ-
layacak” diyerek şu ifadelerde bulundu: “Türkiye’de her
yıl yaklaşık 200 bin kişiye kanser teşhisi konuyor. Ne
yazık ki bu sayı, küresel ölçekte her geçen yıl artış gös-
teriyor. Üstelik kanser artık yalnızca ileri yaş gruplarında
değil, genç yaş gruplarında da sıkça görülüyor. Bu
durum, yalnızca medikal değil, duygusal ve psikososyal
açıdan da bir mücadeleyi gerektiriyor. Bu proje, kanserle
mücadelede daha bütünsel bir yaklaşım geliştirmemize
olanak sağlayacak.” değerlendirmelerinde bulundu. 

Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Onkoloji

Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Türkkan Evrensel de, söz-
lerini şöyle sürdürdü: “4 Şubat Dünya Kanser Günü’nde
kanserden korunmak için gerekli adımları atalım. Teda-
vilerdeki gelişmeler sayesinde yaşayan kanserli hasta sa-
yısının arttı. Bu durumun tedavi ve destek ihtiyacını da
artırdı. Kanser tedavisinde güncel imkanlara erişim ne
yazık ki her ülkede eşit değil. Kanseri önlemenin en etkili
yolları, kanserojen maddelerden uzak durmak ve tarama
tetkikleri ile erken tanı sağlamaktır. 4 Şubat Dünya Kan-
ser Günü’nde, bu alanda hizmet veren erken tanı mer-
kezleri ile hekimlerin uyarılarına kulak verelim ve
kanserden korunmak için gerekli adımları atalım.”

Uzman Psikolog Sibel Cesur Akyunak ise kanser
hastalarının duygularını saklama eğiliminde olduğuna
dikkat çekerek, “Hastaların teşhis anından itibaren yaşa-
dığı duygusal değişimler, tedavi süreçlerindeki motivas-
yonlarını doğrudan etkiliyor. Öte yandan hastalar çoğu
zaman aile bireylerinin yanında duygularını rahatça belli
edemiyor. Bu nedenle 'Duyguların Yolculuğu', bu süreç-
leri daha iyi anlamamıza ve sağlık profesyonellerinin
hastalarla daha etkili bir şekilde iletişim kurmasına yar-
dımcı olacak.” ifadelerinde bulundu.
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eczane Adı ilçe Telefon

ankara’daki nöbetçi eczaneler
Gizem Çankaya 5075163505
Feza Çankaya 3124729534
Pelinin Yenimahalle 3126661292
Özevler Yenimahalle 3123366031
Tuğçem Mamak 3123659108
Nazlım Mamak 3123641114
Köstence Mamak 3123720055
Yeni Çınar Çankaya 3124395553
Cihan Çankaya 3124468114
Mithatpaşa İskender Çankaya 5333012999
Ay Işığı Altındağ 3123632300
Başak Keçiören 3123613400
Lütuf Keçiören 3123434348
Karapürçek Esentepe Altındağ 3123762224
Begüm Altındağ 3125036262
Çeşme Keçiören 3123396764
Akoğlu Eğin Keçiören 3125806360
Betül Çankaya 3124820684
Nesli Yaşam Çankaya 3128060202
Kayıran Ayaş 3127121084
Akyurt Merkez Akyurt 3125122612
Altıntaş Sincan 5362810884
Ümitköy Merkez Çankaya 3122360006
Sera Çankaya 3122173002
Akkent Yenimahalle 3125577070

Bartu Yenimahalle 5075024554
Yeni Can Beypazarı 3127627727
Yeni Bala Bala 3128761376
Doğan Çubuk 3128383107
Elif Etimesgut 5332364334
Nuran Gür Etimesgut 3122262530
Devlet Etimesgut 3122605107
Eryaman Prestij Etimesgut 3125149091
Sönmez Elmadağ 3128633223
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Zirve Gölbaşı 3124846263
Alp Haymana 3126580903
Yılmaz Elmadağ 3128663771
Yeni Ayşem Kalecik 3128570859
Serenay Kızılcahamam 3127366888
Ceren Kahramankazan 3128140088
Müftüoğlu Lalahan 3128651885
Can Nallıhan 3127855636
Eylül Polatlı 3126236264
Saraykent Pursaklar 3123993638
Yakamoz Pursaklar 3125270085
Gazi Erol Sincan 3122701800
Yenikent Barış Sincan 3125117307
İstasyon Sincan 3122704015
Gökçay Sincan 5448324695

eczane Adı ilçe Telefon

Suyun kıymeti çocuklara
“Su Kardeşliği”

projesi ile öğretiliyor

Sağlık Bakanlığı, Sağlık istatistikleri Yıllığı’nı yayımladı. raporda Türkiye’nin sağlık göstergeleri,
sağlık hizmetleri kapasitesi ve sağlık harcamalarına ilişkin veriler yer alıyor. raporda, bebek,

5 yaş altı ve doğum yapan kadınlarda ölüm hızının arttığı; ortalama yaşam süresinin düştüğü kaydedildi.

“Ortalama yaşam süresi düştü”
makbule AKgül

Sağlık Bakanlığı, 2023 yılına ilişkin sağlık istatistikleri
yıllığını yayımladı. 2023’ün üstünden geçen 13 ayın
ardından yayımlanan veriler Türkiye’de ölüm hızının

arttığını, hastalıklara karşı korunma olanaklarının azaldığını
ortaya koyuyor.

İstatistiklere göre doğuşta beklenen yaşam süresi
2019’da 78.6’yken 2023’te 75.3’e düştü. Her 1000 canlı
doğum için hesaplanan bebek ölüm hızı ise aynı seneler
arasında tüm bebekler için 9’dan 9.8’e, 28 hafta ve üzeri
bebekler için 6.7’den 7.2’ye çıktı. 2019’da DSÖ Avrupa
bölgesi ortalaması 6.1’ken 2022’de 5.5’e düştü, bu esnada
Türkiye’de bebek ölüm hızı arttı. Neonatal (yenidoğan)
ölüm hızı ise 2019-2023 seneleri arasında 5.8’den 6’ya
çıktı. DSÖ Avrupa bölgesinde ortalama neonatal ölüm hızı
ise 2019-2022 arasında 4’ten 3.6’ya düştü. 5 yaş altı ço-
cuklarda ölüm hızı ise 2019’da 11.1’ken 2023’te 14’e çı-
karak yüzde 26 arttı. Türkiye’de ölüm hızı artarken
2019-2022 arasında dünyada 37.7’den 37.1’e, DSÖ Avrupa
bölgesinde 7.1’den 6.4’e düştü. Her 100 bin doğum için
hesaplanan anne ölüm oranı ise 13.1’den 13.5’e çıktı.

Ölüm nedenlerinin dağılımında ise dışsal yaralanmalar
sonucu yaşamını yitiren yurttaşların oranında artış yaşandı.
2019’da dışsal yaralanma nedeniyle yaşanan ölüm olayla-
rının oranı yüzde 3.67’yken 2023’te bu oran 12.27’ye yük-
seldi, dışsal yaralanma olarak kaydedilen intihar kaynaklı
ölümlerin oranı yüzde 1 oldu. 2023’te en yüksek 2 ölüm
nedeni yüzde 31.25 ile dolaşım sistemi hastalıkları ve
yüzde 17.57 ile neoplazmlar (tümör oluşumu) oldu. 2023’te
her 100 bin ölümden 340’ı kaçınılabilir ölüm sayıldı.

KızAmıK VAKAlArı iKiYe KATlANDı
2019’da 2 bin 905 kızamık vakası görülmüşken bu sayı

2023’te neredeyse 2 katına çıkarak 5 bin 88 oldu. Avrupa
Birliği ortalaması her 100 bin kişide 0.9 kızamık vakası
iken Türkiye’de bu oran 5.96. Bu oran 2019’da 3.5’ti. Ve-
reme karşı uygulanan BCG aşısında aşılama hızı 2022’de
98.1’ken 96’ya düştü.

meme, AKCiğer,
TirOiD KANSerleri SıKlAşTı

2019-2022 seneleri arasında kadınlarda meme kanseri
insidansı (her 100 bin kişi için) 45.6’dan 46.8’e, trake-ak-

ciğer-bronş kanseri insidansı 9.8’den 13.5’e çıktı. Tiroid
kanseri insidansı erkeklerde 5.7’den 6.2’ye, kadınlarda
22.4’ten 24.6’ya çıktı. Dünya’da her 100 bin kişi için kan-
ser insidansı 196.9’ken Türkiye’de 225.9 oldu. Trake, ak-
ciğer ve bronş, prostat, kolorektal, tiroid, korpus uteri, mide,
mesane, pankreas kanserlerinde Türkiye insidansı dünya
ortalamasının üstünde kaldı.

KADıNlArıN YüzDe 65.6’Sı
Hiç mAmOgrAFi çeKTirmeDi

Türkiye’de kadınlarda en sık gözüken kanser meme
kanseri olurken hiç mamografi çektirmemiş 15 yaş üstü ka-
dınların oranı 2019’da yüzde 65.1’ken 2022’de 65.6’ya
çıktı. Son bir yıl içerisinde mamografi çektirmiş kadınların
oranı aynı yıllar içinde 10.4’ten 7.3’e, bir yıldan çok iki yıl-
dan az süre içinde mamografi çektirmiş kadınların oranı
8.3’ten 7.2’ye düştü. Hiç smear testi yaptırmamış kadınla-
rın oranı yine aynı dönemde 61.2’den 64.4’e çıktı. Son bir
yılda smear testi yaptırmış kadınların oranı 11.7’den 7.2’ye,
bir yıldan çok iki yıldan az süre içinde smear testi yaptırmış
kadınların oranı 9.2’den 7.2’ye düştü. 

Koruyucu hizmetlerden faydalanma, obezite, bes-
lenme verilerinin neredeyse tümü en az 3 yıllık. Örneğin
çocukların besin ve içecek tüketim sıklıklarına ilişkin
veriler 2016’dan, diyabet verileri 2017’den. 2023’e iliş-
kin veriler 2025’te yayımlanırken halk sağlığına ilişkin
verilerin büyük kısmı 2023’ten de eski.

Yine toplumda meyve ve sebze tüketimine ilişkin
veriler de 2022’ye ait. Günde en az bir kere meyve tü-
ketebilenlerin oranı 2019-2022 arasında yüzde 40.3’ten
36.5’e düştü. En çarpıcı düşüş 15-24 yaş arası gençlerde
yaşandı, oran yüzde 40.3’ten 28.4’e düştü. Günde en az
bir kere sebze ya da salata tüketebilenlerin oranı yüzde
55.3’ten 41.2’ye düştü. Haftada bir kereden az sebze ya
da salata tüketenlerin oranı ise yüzde 3.5’ten 3.9’a çıktı.
Artan gıda enflasyonu göz önünde bulundurulduğunda
düşüşün sürdüğü tahmin edilebiliyor ancak güncel bir
veri bulunmuyor.

HAlK SAğlığı
Verileri eN Az 3 SeNeliK

Tarım ve Orman Bakanlığı, Milli Eğitim Ba-
kanlığı ve TEMA Vakfı işbirliğinde yürütü-
len "Su Kardeşliği" projesi kapsamında

ilkokul öğrencilerine suyun önemi ve su tasarrufu
hakkında eğitimler veriliyor.

Akdeniz kuşağında yer alması nedeniyle iklim
değişikliğinin etkilerini yoğun hisseden Türkiye'de
yıllık kişi başına düşen kullanılabilir su miktarı,
1313 metreküpken bunun, artan su ihtiyacı ve
iklim değişiklikleri etkileri ile birlikte 2030'dan iti-
baren yaklaşık 1000 metreküp seviyelerine düşe-
ceği tahmin ediliyor.

Türkiye'de yıllık kullanılabilir su potansiyeli
112 milyar metreküp olarak hesaplanırken bunun
yaklaşık yüzde 50’si kullanılıyor. En fazla su,
yüzde 77 ile tarımsal sulamada kullanılırken onu
yüzde 11 ile sanayi kullanımı, yüzde 12 ile evsel
kullanım takip ediyor.

Verimsiz kullanımlar nedeniyle tarımsal sula-
mada kullanılan suyun yaklaşık yarısı kaybedilir-
ken, sanayi ve içme-kullanma sularında da
verimsiz kullanımlar söz konusu oluyor. Bu
durum, su kayıplarını azaltmaya ve verimliliği ar-
tırmaya yönelik etkili stratejiler geliştirilmesini zo-
runlu kılıyor.

Bu gerçekten yola çıkarak 2023 yılında, Tarım
ve Orman Bakanlığı tarafından önemli bir girişim
olarak başlatılan Su Verimliliği Seferberliği, Tür-
kiye’deki su varlıklarının korunarak suyun verimli
kullanılmasını ve bu konuda kamuoyunda farkın-
dalık oluşturulmasını amaçlıyor.

Milli Eğitim Bakanlığı da "İklim Değişikliği
Eylem Planı" ile su kaynaklarının korunması ve su
tasarrufu kapsamında, su verimliliğini artırmak için
harekete geçti. Su Verimliliği Seferberliği çerçeve-
sinde öğretmenlere yönelik düzenlenen "Su Verim-
liliği Eğitici Eğitimi Programı" ile öğrencilere su
tasarrufu bilincinin aşılanması hedefleniyor. Bu
kapsamda yapılan eğitimler ile 290 öğretmen eği-
tici olarak eğitim aldı. Eğitimlerin ardından öğret-
menler, 827 okulda 300 bin öğrenciye su verim-
liliği konusunda farkındalık eğitimleri verdi. Bu
eğitimlerin yaygınlaştırılması amaçlanıyor.

Tarım ve Orman Bakanlığı, Milli Eğitim Ba-
kanlığı ve TEMA Vakfı iş birliğinde yürütülen "Su
Kardeşliği" projesi ise bu stratejilerin önemli bir
parçası olarak eğitim çalışmaları kapsamında ço-
cuklarda farkındalık oluşturulmasına katkı sağla-
mayı hedefliyor.

Proje, çocuklara su varlıklarının tüm canlılar
için taşıdığı önemi anlatmayı, çocukların suyun
yaşam için vazgeçilmez bir varlık olduğunu kav-
ramalarını, "su ayak izi" kavramını öğrenmelerini
ve su varlıklarının korunmasına yönelik farkındalık
geliştirmelerini amaçlıyor. Bu değişimin, çocukla-
rın aileleri ve çevreleri üzerinde de olumlu bir etki
oluşturarak su verimliliği farkındalığının toplum
geneline yayılmasına katkı sunacağı öngörülüyor.

Hedef kitlesi ilkokul 3’üncü ve 4’üncü sınıf dü-
zeyindeki çocuklar olan proje uygulamaları kap-
samında 2025 yılında 10 bin çocuğa ulaşılması
amaçlanıyor.

“Su TüKeTimiNi ÖNemli
ÖlçüDe AzAlTmAmız gereKeN

Yerleri ÖğreNmiş OluYOrlAr”
TEMA Vakfı gönüllüsü Hamide Poyrazoğlu,

projede çocuklara su varlıklarının yaşam için öne-
mini ve insan tercihlerinin bu varlıkları nasıl etki-
lediğini anlatarak balıklar, kuşlar ve ağaçlar gibi
suya insanlar kadar ihtiyacı olan canlıların yaşam
hakkına dikkat çektiklerini, suyu tüm ekosistemler
ve yaşam için korumanın önemi konusunda me-
sajlar verdiklerini kaydetti.

Suyun sadece insanlar değil tüm canlılar için
önemine dikkati çekmek amacıyla projenin ismi-
nin "Su Kardeşliği" olarak belirlendiğini belirten
Poyrazoğlu, "Çocuklarla su farkındalığını, su ta-
sarrufunu, tüm ekosistem için suyun önemini, su
ayak izini ve sanal suyu konuşuyoruz. Etkinlik sı-
rasında izlettiğimiz su ile ilgili bir filmimiz var. Ço-
cuklar bu filmi ilgiyle izliyorlar ve izlerken çok
mutlu oluyorlar." dedi.

Poyrazoğlu, proje kapsamında, ilkokul öğren-
cileri için tasarlanan etkinliklerin "Su nerede?" so-
rusuyla başladığını, gezegenin en gizemli madde-
lerinden biri olan suyu ve su varlıklarını keşfet-
meye su sesini dinleyip hayal kurarak devam et-
tiklerini, böylece suyun canlıların vücutlarında,
yediğimiz gıdalarda ve kullandığımız ürünlerdeki
izini sürdüklerini anlattı.                                 (AA)

“Duyguların yolculuğu” ile farkınDalığı artırmak istiyoruz”

"Duyguların Yolculuğu" Projesi için düzenlenen basın toplantısında konuşan ONKODAY Başkanı
Füsun Önen, "Kanser hastalığı ile mücadelede fiziksel tedavinin yanında duygusal desteğin, tedavinin
iki ayağından biri olduğuna inanıyoruz. ‘Duyguların Yolculuğu’ isimli projemizle hastaların duygusal

ihtiyaçlarının daha iyi anlaşılmasını ve toplumsal farkındalığı artırmayı amaçlıyoruz.” dedi. 

Yapay zeka ile kanser hastalarının duyguları resmedildi

Biyolojik kısırlığın yanı sıra şehirleşme, ilişki
durumu, geç evlilik ve ekonomik sebeplerle
çocuk sahibi olamamak şeklinde adlandırılan

"sosyal kısırlık", Türkiye'de nüfus artış hızının düş-
mesinin önemli nedenleri arasında görülüyor.

Siyaset, Ekonomi ve Toplum Araştırmaları Vakfı
(SETA) araştırmacısı ve İstanbul Medeniyet Üniver-
sitesi Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr.
Cenk Beyaz, Türkiye'deki demografik değişimi ve
çözüm yollarını anlattı.

Beyaz, ülkeler açısından beka meselesi niteliği
taşıyan demografinin, pek çok sosyal faktörden et-
kilendiğini, bu yüzden insani kentleşme, aile ve kül-
tür politikaları, ekonomik destek paketleri gibi
hamlelerle nüfusun kendini yenileme eşiğinin aşıl-
masını sağlamak için çaba sarf edilmesi gerektiğini
söyledi. Türkiye nüfusunun kendini yenileme eşiği
2,10'un altına düşerek 1,51'e gerilediğine dikkati
çeken Beyaz, "Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 2007'de
Başbakan olduğu dönemde söylediği 'en az 3 çocuk'
söylemi aslında çok kritik ve ülkenin bekasına ilişkin
bir söylem fakat çok karşılık bulamadı." dedi.

Türkiye'deki nüfus artış hızındaki düşüşün sa-
dece "biyolojik kısırlık" ile alakalı olmadığını ve
"sosyal kısırlık" (sosyal infertilite) diye bir vakayla

karşı karşıya kalındığına dikkati çeken Beyaz, evlilik
yaşının ilerlemesi ve bir yandan 35 ve üzerindekiler
için tıbbi açıdan riskli gebeliğin gündeme gelmesi,
kent hayatı, ekonomik refah ve kitle iletişim araçla-
rının empoze ettiği kültürün sosyal kısırlığa yol açan
sebeplerin arasında sayılabileceğini belirtti.

Beyaz, nüfusun artması için pek çok ülkenin
ekonomik destek paketleri ayırdığını, Türkiye'nin
de buna benzer projelerinin bulunduğunu ancak
tek başına uzun vadede yeterli olamayacağı görü-
şünü paylaşarak şöyle konuştu: "Mesela Fransa,
geçtiğimiz yıl toplam bütçesinden yüzde 4 gibi bir
miktarı doğurganlığa ayırdı. Bu gibi destekler bir-
çok Avrupa ülkesinde doğurganlığı belli bir süre
diri tutma imkanı verdi ama süreç sürdürülebilir
bir şekilde gitmiyor çünkü artık kısırlık dediğimiz
mesele, fiziki bir şey olmaktan çok sosyal bir
mevzu haline geldi. Bu durum sadece Türkiye için
de geçerli değil. Tüm dünyada hemen hemen bir-
çok ülkede nüfusun azalması, artmaması, azalarak
artması gibi depopülasyon süreçleri hakim du-
rumda. Kentleşme ve kentlerimizdeki yüksek katlı
konut stoku, rasyonelleşme ve sekülerleşme, in-
sanların konfor arzusu ve birbirlerine tahammülü-
nün azalması doğurganlığı etkiliyor."            (AA)

“Sosyal kısırlık” Türkiye’nin
bekası açısından risk teşkil ediyor
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Test
kayakçılığından
milli sporculuğa
Kayseri'de yarışların başlangıç ve bitiş sis-
temlerini kontrol eden "test kayakçısı" ola-
rak 8 yaşında snowboarda başlayan Ömer

Faruk Deliktaş, milli takımla uluslararası
başarılar elde etmek istiyor. 15 yaşındaki

Ömer Faruk Deliktaş, “Babamla kayarken,
hocam benim sporcu kişiliğimi görüp kulü-
büne aldı. Ardından Erzurum'a beni pist
açıcı (test kayakçısı) olarak getirdi” dedi.

ÖÖ
mer Faruk Deliktaş, 8 yaşında test kayakçısı (pist
açıcı) başladığı snowboardda milli sporculuğa
kadar yükselmeyi başardı.

"Snowboard Yıldızları" başlıklı dosya haberinin üçün-
cü ve son bölümünde Ömer Faruk Deliktaş'ın pist açıcılı-
ğından milli sporculuğa ulaştığı başarı hikayesi anlatıldı.
Kayseri'de babasıyla Erciyes Kayak Merkezi'ne eğlenmek
için kayak yapmaya giden Deliktaş, bir antrenörün yetene-
ğini fark edip spora davet etmesiyle profesyonel snowboard
öğrenmeye karar verdi. Eğitimler sonrasında ilk olarak ya-
rışların başlangıç ve bitiş sistemlerinin düzgün çalışıp ça-
lışmadığını kontrol eden "test kayakçısı" göreviyle snow-
boarda başlayan Deliktaş, 2 yıl sonra sporcu olarak piste
çıktı. Palandöken Kayak Merkezi'nde 2020'de düzenlenen
Snowboard Türkiye Şampiyonası'nda 11 yaş altı kategoride
ikincilik elde eden Deliktaş, 3 yıl sonra Erciyes Kayak
Merkezi'ndeki Türkiye şampiyonasında birinci oldu.

Milli sporcu seçmelerinde başarılı olan 15 yaşındaki
Deliktaş, uluslararası organizasyonlarda derece elde etme
hedefiyle sıkı çalışıyor. Erzurum'da 6-12 Ocak tarihlerinde
düzenlenen Kış Oyunları'na katılan Ömer Faruk Deliktaş,
milli takıma seçildiği için gururlandığını söyledi.

Türkiye'yi en iyi şekilde temsil etmek istediğini vurgu-
layan Deliktaş, şöyle devam etti: "Babam sporcuydu an-
nemle çok destek verdiler, hocamla önümü açtılar. 15 yaş
altı kategorisinde yarışıyorum ve ikinci yılım. Geçen sene
aralıkta milli takıma seçildim. İnşallah ilerleyen dönem-
lerde ülkemi başka ülkelerde temsil etmeyi planlıyorum.
Profesyonel olarak 5 yıldır yarışıyorum."

antrenÖrü Ömer Faruk'a inanıyor

Snowboard Milli Takım Başantrenörü Serdar Özger de
Deliktaş'ın gelecek vadeden sporculardan olduğunu anlattı.

Ömer Faruk'un "iyi yerlere" geleceğine inandığını dile
getiren Özger, şu değerlendirmeyi yaptı: "İmkan olursa bu
sene uluslararası platformlardaki yarışlara götürmeyi dü-
şünüyoruz. Ömer, şu an kendisine ağabeylik yapanları geç-
tikçe, onların yerine gelmeye başlayacak. Ardından ulus-
lararası yarışlarda başarı göstereceğine inanıyorum. İlk
başta FIS (Uluslararası Kayak ve Snowboard Federasyonu)
yarışlarını hedefliyoruz, daha sonra Europe Cup, ardından
World Cup ve olimpiyat, hedeflerimiz bunlar." (AA)

AA
Milli Kadın Basketbol Takımı'nın oyuncula-
rından Meltem Yıldızhan, Manolya Kurtulmuş
ve Elif Bayram, FIBA 2025 Kadınlar Avrupa

Şampiyonası Elemeleri F Grubu'nda karşılaşacağı İz-
landa ve Romanya müsabakaları öncesi konuştu.

İzlanda ve Romanya maçı öncesi Basketbol Geli-
şim Merkezi Milli Takımlar Salonu'nda düzenlenen
medya gününde konuşan milli sporcular, Avrupa Şam-
piyonası'na namağlup gitmek istediklerini söylediler.

“aVruPa ŞamPiyonası'na en iyi Şekilde
Hazırlanarak gitmek istiyoruz”

Galatasaray'ın milli oyuncusu Meltem Yıldızhan,
turnuvayı namağlup tamamlamak istediklerini belir-
terek, "4'te 4 yaptık ve tabii ki hedefimiz 6'da 6 yap-
mak. Avrupa Şampiyonası bizim için çok önemli.
Takımdaki arkadaşlarla her zaman bir arada olamadı-
ğımız için de bu ara kamplar birlikte olma açısından
çok önemli oluyor. İlk maçımızı Kocaeli'de oynaya-
cağız. Taraftarımızın da desteklerini bekliyoruz. Uma-
rım 6'da 6 yaparak da bu turnuvayı tamamlayacağız.

Tabii ki her zaman bir baskı var. Çünkü bu bayrağı
taşımak kolay değil. Kalan 2 maçımızı da kazanmak
istiyoruz. Avrupa Şampiyonası'na da en iyi şekilde ha-
zırlanarak gitmek istiyoruz. Enerjimiz çok iyi, genç
bir takımız. Enerjimizi de kullanıp kazanmak istiyo-
ruz" dedi.

Houston Rockets'ın yıldızı Alperen Şengün'ün
NBA AllStar'a seçilmesinin hatırlatılması üzerine de
Yıldızhan, "Kendisiyle gurur duyuyoruz. Umarım
daha fazla sporcuyu görme şansımız olur. Kadın spor-
cular için de aynı şeyi umuyorum" diye konuştu.

“Hem takım olarak, Hem de motiVas-
yon olarak çok iyi durumdayız”

OGM Ormanspor'un milli basketbolcusu Manolya
Kurtulmuş ise, "4'te yaptık ve kalan 2 maçı da kazana-

rak daha motive bir şekilde Avrupa Şampiyonası'na git-
mek istiyoruz. Kocaeli'de oynanacak maça da bütün ta-
raftarlarımızı bekliyoruz. Şu an hem takım olarak, hem
de motivasyon olarak çok iyi durumdayız. Fiziksel ola-
rak da hepimiz formdayız. Takımıma güveniyorum.
Türkiye'deki bütün kaliteli oyuncular bir aradayız.
Takım oyunumuzu sahaya yansıtabilirsek, 2 maçta da
çok fazla zorlanacağımızı düşünmüyorum" şeklinde
konuştu. Kurtulmuş, Alperen Şengün'ün ile ilgili de,
"Çok gurur verici bir olay. Gönül ister ki kadın sporcu-
larımız için de bunu yaşayalım. Bunlar çok gurur verici.
Alperen'e de başarılar diliyorum" dedi.

“aVruPa ŞamPiyonası'na namaĞluP
gitmek daHa Önemli Ve güzel Bence”

Beşiktaş ekibinin milli kaptanı Elif Bayram da,
"İlk 4 maçımızı kazandık ve kalan 2 maçımızı da ka-
zanarak Avrupa Şampiyonası'na gitmek istiyoruz. Na-
mağlup gitmek daha önemli ve güzel bence. Daha
motive edici bir şey. O yüzden kalan 2 maçımızı da
kazanmak istiyoruz. İlk olarak Kocaeli'de, harika ta-
raftarımızın önünde kazanmak istiyoruz. Sonrasında
da Romanya deplasmanından galip gelmeyi hedefli-
yoruz" ifadelerini kullandı.

Elif Bayram, Alperen Şengün için de şu yorumu
yaptı; "Ülkemiz açısından çok mutlu ve gururluyum.
O'nu Beşiktaş takımındaki antrenmanlarda görüyor-
dum. Ne kadar çalıştığını biliyorum. O zamandan bu
zamana NBA'de bizi temsil etmesi çok mutluluk ve
gurur verici. Umarım ülkemizi daha fazla sporcu yurt
dışında başarıyla temsil eder."

Ay-yıldızlılar, FIBA 2025 Kadınlar Avrupa Şam-
piyonası Elemeleri’ndeki ilk maçında 6 Şubat Per-
şembe günü saat 19.00’da İzlanda ile Kocaeli Şehit
Polis Recep Topaloğlu Spor Salonu’nda; 9 Şubat
Pazar günü de TSİ 19.00’da Ploieşti’de, Romanya ile
karşı karşıya gelecek. (DHA)

A Milli Kadın Basketbolcular, Avrupa Şampiyonası'na namağlup gitmek istiyor
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rendyol Süper Lig'in 22. haftasında
konuk ettiği Çaykur Rizespor'u 2-0 ge-
riye düştüğü ve rakibinin 9 kişi kaldığı

müsabakada 3-2 yenen Fenerbahçe, zirveyle
arasındaki puan farkını 3'e indirdi.

Ülker Stadı'nda oynanan müsabakaya önde
baskılı başlayan sarı-lacivertliler, ani ataklarda
arkada pozisyonlar verdi. Konuk ekip ilk etkili
atağında 6. dakikada Ali Sowe ile öne geçer-
ken, 13. dakikada aynı oyuncunun 2. golüyle
şok yaşadı. 2-0'ın ardından baskısı artıran Fe-
nerbahçe, 45+6. dakikada 10 kişi kalan rakibi
karşısında 45+8. dakikada Edin Dzeko'nun
penaltı vuruşundan kaydettiği golle farkı 1'e in-
dirdi ve soyunma odasına misafir takımın 2-1
üstünlüğüyle gidildi.

Mücadelenin ikinci yarısının tamamını ra-
kip yarı alanda oynayan Fenerbahçe, üst üste
birçok fırsattan yararlanamadı. Sarı-lacivertli-
lerin 56 ve 76'ncı dakikalarda Edin Dzeko, 77.
dakikada Oğuz Aydın ve 85. dakikada Ander-
son Talisca ile 4 topu direkten dönerken, maçın
78. dakikasında Çaykur Rizespor Rachid
Ghezzal'ın kırmızı kart görmesiyle 9 kişi kaldı.
Rakibinin 9 kişi kalmasının hemen ardından
sarı-lacivertliler 79. dakikada yine Edin Dzeko
ile beraberliği yakaladı.

Baskısını sürdüren Fenerbahçe, 89. daki-
kada Youssef En-Nesyri ile 3-2 öne geçti ve sa-
hadan bu skorla galip ayrıldı.

Bu sonuçla puanını 51'e taşıyan sarı-laci-
vertliler, bir maçı eksik Galatasaray ile arasın-
daki puan farkını 3'e indirdi.

talisca ilk maçına çıktı

Fenerbahçe'nin yeni transferi Anderson Ta-
lisca, ilk kez sarı-lacivertli formayı giydi.

Çaykur Rizespor maçına yedek kulübe-
sinde başlayan Brezilyalı futbolcu, 61. daki-
kada Levent Mercan'ın yerine oyuna dahil
oldu.

Fenerbahçe'nin maçın 42. dakikasında at-
tığı gol ofsayt gerekçesiyle geçerli sayılmadı.

Sol çaprazdan kazanılan serbest vuruşta
Filip Kostic'in ortasında Milan Skriniar kafa
vuruşuyla meşin yuvarlağı ağlara gönderdi.

Hakem golü verirken, VAR'dan gelen uyarı
sonrasında ofsayt gerekçesiyle gol iptal edildi.

en-nesyri gollerini sürdürdü

Fenerbahçe'nin Faslı santrforu Youssef En-
Nesyri, gollerine devam etti.

Süper Lig'de son 7 maçında 10. golünü
kaydeden Faslı golcü, bu süreçte kupada ve Av-
rupa'da da 1'er gol buldu.

Takımının son 10 resmi maçında 12. go-
lüne ulaşan En-Nesyri, toplamda ise bu sezonki
18. golünü kaydetti.

Penaltı Var'dan geldi

Fenerbahçe'nin ilk yarının son dakikala-
rında kazandığı penaltı vuruşu VAR kararıyla
geldi. Müsabakanın 45+3. dakikasındaki duran
top pozisyonundan Milan Skriniar, ceza sahası
içinde Olawoyin'in müdahalesiyle yerde kaldı.

Hakem Burak Pakkan pozisyonu devam et-
tirirken, topun dışarı çıkmasıyla VAR hakemi
pozisyonu izlemesi için çağırdı.

Monitörden pozisyonu inceleyen Pakkan,
penaltı kararı verdi ve Olawoyin'i 2. sarı karttan
kırmızı kartla oyundan ihraç etti.

45+8. dakikada Edin Dzeko, penaltı vuru-
şunda topu filelerle buluşturdu.

Dzeko gollerini sürdürdü

Fenerbahçe'nin tecrübeli santrforu Edin
Dzeko, bu sezon ligde 12. golünü kaydetti.

UEFA Şampiyonlar Ligi elemelerinde 4,
UEFA Avrupa Ligi'nde ise 2 golü bulunan 38
yaşındaki oyuncu, bu sezon toplamda 18. go-
lüne ulaştı. Fenerbahçe'nin golcü oyuncusu Yo-
ussef En-Nesyri, cezalı duruma düştü.

Karşılaşmaya sarı kart ceza sınırında çıkan
Faslı santrfor, 89. dakikada takımını 3-2 öne
geçiren golün ardından formasını çıkardı ve
sarı kart gördü. Youssef En-Nesyri, Alanyaspor
deplasmanında forma giyemeyecek.       (AA)

Fenerbahçe
son nefeste 

3 puana ulaştı

AA
vrupa Kupası'nda son hafta mücadeleleri öncesi
play-off'a kalmayı garantileyen Türk Telekom, 5
Şubat Çarşamba günü Bulgaristan'da oynayacağı

Hapoel Bank Yahav maçını kazanırsa grubu 2. sırada biti-
rerek doğrudan adını çeyrek finale yazdıracak.

Zorlu karşılaşma öncesi açıklamalarda bulunan Erdem
Can, geçen hafta aldıkları galibiyetle play-off'a kalmayı ga-
rantilediklerini ancak grupta henüz işlerinin bitmediğini dile
getirdi. Kazanan takımın grubu 2. sırada bitirerek play-off
etabını geçip doğrudan çeyrek finale kalacağını vurgulayan
Erdem Can, "Bizim buraya geldiğimiz süreç çok kolay ol-
madı. 13-14 oyuncunun ilk defa bir araya geldiği yeni bir
takım kurduk. Bu arada birtakım uyum sorunlarımız ve
ciddi sakatlıklarımız oldu. Geldiğimiz noktada daha sağlıklı
bir hale geldi takım. Birbirimizi daha iyi anlamaya başladık.
Umarım bundan sonrasını daha iyi geçiririz. Genel olarak
aslında bir savunma takımıyız. Savunmayla kurgulanan bir
oyun felsefemiz var. Zaten iyi savunma yaptığımız zaman
biz de maçın içinde olan bir takımız. Hapoel Bank Yahav
karşısında da en büyük konsantrasyonumuz öncelikle sa-
vunmamız olacak. Kazanıp grubu 2. bitirerek doğrudan
çeyrek finale çıkmak istiyoruz." ifadelerini kullandı. Erdem
Can, Avrupa Ligi yönetiminin kararıyla ev sahibi olmaları
gereken ilk maçı İsrail ekibiyle Sırbistan'da oynadıklarını

hatırlatarak, sözlerine şöyle devam etti: "Kendi sahamızda
olan maçı da mecburen Belgrad'da oynamıştık. Rakibimiz
de sezon başından beri maçlarını Bulgaristan'da oynuyor.
Sonuçta orada antrenman yapıyor. Onların evinde oynaya-
cağız diyebiliriz. Koşullardan dolayı ilk maçı seyircisiz oy-
namıştık. Tabii ki seyircisiz olması, atmosferi başka bir yere
götürüyor. Çok zor bir maç bizi bekliyor. Biz kazanmak için
orada olacağız."

"Her gün aynı açlıkla, aynı enerjiyle
saHaya çıkmak istiyoruz"

Türk Telekom taraftarının kendilerine verdiği desteğin
önemine vurgu yapan Can, son Avrupa maçında da bunu
net şekilde gördüklerini belirtti.

Taraftarın kendilerinden direkt çeyrek finale kalmala-
rını beklediğinin farkında olduğunu anlatan Erdem Can,
"Biz bu sezon bir maçın dışında burada bir kültür oluştur-
duk. Bunu uzun zamandır söylüyoruz. Bu da ancak istik-
rarla olur. Biz her gün aynı açlıkla, aynı enerjiyle sahaya
çıkmak istiyoruz. Taraftarımızın da her maçta gelip bizi
desteklemesini istiyoruz. Biz söz veriyoruz, elimizden ge-
len her şeyi yapacağız. Eğer bir başarı olursa da zaten o ba-
şarı onlar varken güzel olacak." değerlendirmesinde bu-
lundu. (AA)

Türk Telekom'da hedef
doğrudan çeyrek final

Türk Telekom Basketbol Takımı Başantrenörü Erdem Can, BKT Avrupa Kupası B Grubu'nun son haf-
tasında İsrail ekibi Hapoel Bank Yahav'ı yenerek doğrudan çeyrek finale yükselmek istediklerini söyledi.



Koç (21 Mart-19 Nisan) İlişkiniz konu-
sunda çok fazla kafa karışıklığı içerisine
girebilirsiniz. Bir süre bulunduğunuz or-

tamdan uzaklaşmanız herkes için en doğru for-
mül olacaktır. Bunu engellemek için karşınıza
çıkanları görmemelisiniz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Bir proje ile
ilgili olarak beklenmedik bir sorumluluk
alabilir ve planlarınızın dışına çıkmak zo-

runda kalabilirsiniz. Özel hayatınızla ilgili ola-
rak ise yaşanan bir karmaşayı sonuçlandırmak
adına net bir tavır sergilemek zorunda kalabilir-
siniz. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Çalışma
hayatınız ile ilgili olumlu gelişmeler ken-
dinize olan güveninizi artıracak ve bun-

dan sonrasında daha aktif olmanızı sağlayacak.
Yakın çevrenizle olan ilişkilerinizin yoluna gir-
mesi de sizi güçlü kılacak.  

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) İleti-
şime açık bir günde olmanız çevrenizdeki
insanlardan yeni bilgiler almanızı sağla-

yacak. Kariyeriniz ile ilgili alacağınız bir teklifi
değerlendirmelisiniz. Bu konuda fazla tutucu
davranmaktan vazgeçmelisiniz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Biriktir-
diğiniz öfkenizi su yüzüne çıkartacağınız
bazı olumsuzluklar olabilir. Bu konuda

her ne kadar zorlanacak olsanız da daha kont-
rollü olmalısınız. Alternatif çözümleri deneme-
den yeni kararlardan kaçınmalısınız. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Aile içi sı-
kıntıların gereksiz yere artacağı bir süreç-

tesiniz. Kendinizi ispat edeceğiniz ve
yoğun ilgi göreceğiniz bir toplantıda bulunacak-
sınız. Yeni fikirler ve de yeni işler için çok fazla
görüşmeniz olacak. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Yalnız kal-
mak isteseniz de bunu yapacağınız bir

koşul oluşmayabilir. Farklı dinlenme yön-
temleri oluşturmalısınız. Manevi açıdan uzun
zamandır yapmak istediğiniz bir şeyi yapma fır-
satınız olabilir.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Yaşamınızda
değişiklik yapmak için gerekli koşulları

tamamlamak üzeresiniz. Her anlamda çok
daha iyi bir sürece gireceksiniz. Sosyal anlamda
istediğiniz projeleri hayata geçirmek için de
yeni fırsatlarınız olacak. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Bazı konu-
larda hızlı hareket etmeniz gerekecek.

Bugün gerekli görüşmeleri sağlamanız
için fırsatlarınız olacak. Harcamalarınız artabilir
ancak maddi olarak duygusal hareket etmekten
kaçınmalısınız.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Asla yapa-
mam dediğiniz şeyleri yapacak ve şaşır-

tıcı başarılar elde edeceksiniz. Alacağınız
bir bilgi bazı planlarınızda değişikliklere neden
olabilir. Tartışmalı ortamlarda bulunmamanız
gereken bir süreçtesiniz.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Bir dostunuza
destek olmak isteyeceksiniz ancak ona

kabul ettirme de epeyce ısrarınız olacak.
Yeni ortamlara bulunacak ve görmeyi arzu etti-
ğiniz birçok kişi ile bir araya gelme fırsatınız
olacak. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Yaşayacağınız
olaylar sizi tahmin edemeyeceğiniz bir
noktaya taşıyabilir. Hayatınızda iyi düşü-

nülmüş bir değişiklik evinizde beklediğiniz gibi
algılanmayabilir. Bugün harcamalarınızda kont-
rolden çıkabilirsiniz. 

yalutalp@gmail.com
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essam İlhami Atalay ve Cemal Toy öncülüğünde
80 sanatçı, İsrail'in Gazze'deki saldırıları sonu-
cunda uzuv kaybı yaşayanlara dikkati çekmek

için Fatih Belediyesi Ayvansaray Eğitim Birimi'nde re-
sim atölyesi gerçekleştirdi.

AID Uluslararası Doktorlar Derneğinin hazırladığı
proje kapsamında düzenlenen etkinlikte, Yeni Dinamizm,
Birlikte Sanat, Engelsiz Gazze ve Zulmü Fırçala Gönül-
lüsü topluluklar ile birçok sanatçı bir araya geldi.

Tuval üzerine resim, sulu boya, linol baskı gibi çeşitli
tekniklerle eserlerin ortaya konulduğu etkinlikte çocuk
sanatçılar da yer aldı.

gazze'ye protez ve ortez desteği
verilmesi hedefleniyor

AID Uluslararası Doktorlar Derneği Başkanı Yavuz
Dede, böyle bir etkinlikle hem çocuklara hem de büyük-
lere farkındalık yaratmayı amaçladıklarını söyledi.

Dede, uzun süredir Gazze'de büyük bir katliam ya-
şandığını hatırlatarak, "Bu katliam neticesinde şu anki
verilere göre 17 binden fazla kişi ampute olmuş. Bunla-
rın 5 binden fazlasının çocuk olduğu vurgulanıyor. Der-
nek olarak uzun yıllardır ortez ve protez üzerine insani
yardım olarak yoğun çalışmalar yapıyoruz. Hedefleri-
mizden bir tanesi de Gazze'de var olan sağlık merkezi-
mizle beraber ortez, protez faaliyetimizi yürütmek." dedi.

Bu etkinlikle birlikte bu problemi gündeme getirerek
halkın duyarlılığını artırmak istediklerini dile getiren
Dede, şöyle devam etti: "Bu anlamda toplanacak yar-
dımla Gazze'de inşallah öncelikle çocuklar olmak üzere
ortez, protez ihtiyacını karşılamayı hedefliyoruz. Protez
ve ortezin, uzvunu kaybetmiş insanlar açısından kendi
hayatına tekrar tutunmak gibi bir anlamı var. İnşallah bu-
radaki kardeşlerimizin gayretiyle ve hayırseverlerin ya-
pacağı desteklerle Gazze'deki birçok çocuğun ve insanın
tekrar hayata tutunmasını sağlamaya çalışacağız."

Yavuz Dede, çocukların geleceği ve hafızayı temsil
ettiğine işaret ederek, "Yaşadığımız dönemdeki tecrübe-
leri onlara ne kadar aktarabilirsek onlar da geleceklerini
o kadar güzel kurgular. Dolayısıyla Gazze halkının sı-
kıntılarını çocuklarımıza aktarabilmemiz lazım. Hem on-
ların gündemine gelmesi hem de büyüklerinden önce
böyle bir yardım faaliyetine başlamış olmaları çok an-
lamlı. Bu da inşallah büyüklerine güzel bir örnek olur."
ifadelerini kullandı.

Ressam Cemal Toy da Gazze'de yaşananların unutul-
maması adına bir şeyler yapmaya çalıştıklarına dikkati
çekerek, "Ne desek boşuna. İsrail bildiğini okuyor. Bu

etkinlik belki çocukların şuurlanmasına yardımcı olacak.
ABD ve İsrail ortaklaşa çalışıyor. Filistinliler çoktan beri
cehennemi yaşıyor ama bütün dünya sağır, görmüyor.
Biz de çığlık resimleri yapıyoruz. Aslında bütün sanat-
çıların bu işin bayraktarı olması gerekiyor. Bizim nefe-
simiz çok gitmiyor bu kadar duyurabiliyoruz. Sanat-
çıların bu işte öncülük yapması lazım." görüşünü pay-
laştı.

Proje katılımcılarından 6’ıncı sınıf öğrencisi Zeynep
Dila Engin ise sınıf arkadaşıyla bir proje geliştirdiklerini
dile getirerek, "Projem aslında tam olarak proteze dayalı
değildi. İlk başta sadece Filistinli çocuklar için satış
yapıp, para desteğinde bulunacaktık. Sosyal medyada
AID Uluslararası Doktorlar Derneğine rastladık. Onların
yaptığı protez çalışmalarını görünce projem proteze yö-
nelik olmaya başladı. Şu anda da diğer insanların deste-
ğiyle büyümeye devam ediyor." dedi.

Engin, ilerideki amaçlarından birinin Gazze'deki
bütün çocuklara ulaşıp onları da mutlu edebilmek oldu-
ğunu söyleyerek, "Aslında bu etkinliğin yapılma sebep-
lerinden en büyüğü farkındalık oluşturmak. Burada
bulunan çocukların ve yetişkinlerin, sosyal medya ve
haber kanallarının duyurularıyla insanların bu konuya

dair daha duyarlı olacağını düşünüyorum. Filistin'deki
çocuklara dünyanın yanında olduğunu bildirmek istiyo-
rum. Biz her zaman arkalarında olacağız." şeklinde ko-
nuştu.

Proje kapsamında ortaya çıkan eserler, sanatçıların
bağışlayacağı diğer eserlerle birlikte düzenlenecek mü-
zayedeyle sanatseverlere sunulacak ve elde edilen gelir-
ler Gazze'de protez hizmeti veren AID Uluslararası
Doktorlar Derneğine bağışlanacak. (AA)

80 sanatçı Gazze için resim çizdi
AID Uluslararası Doktorlar Derneği Başkanı Yavuz Dede, “Toplanacak yardımla Gazze'de in-
şallah öncelikle çocuklar olmak üzere ortez, protez ihtiyacını karşılamayı hedefliyoruz” dedi.

AA
ksaray'daki çeşitli kazılarda bulunarak sergilenen 10
yetişkin, 3 çocuk ve kedi mumyasının zarar görmesi-
nin önüne iklimlendirme yöntemiyle geçiliyor.

Modern müzecilik anlayışıyla tasarlanıp 2006'da açılışı ger-
çekleştirilen 10 bin 400 metrekarelik alana sahip Aksaray Müze-
si'nde birçok eser sergileniyor. Müzede, Aşıklı Höyük'te 1989'daki
kazılarda bulunan kafatası ile yetişkin, çocuk ve kedi mumyaları-
nın da aralarında bulunduğu bin 300 eser yer alıyor. Belirli ara-
lıklarla bakımı yapılan mumyalar ise özenle korunuyor.

Kedi mumyası ilgi görüyor

Aksaray Müzesi Müdür Vekili Fariz Demir, modern ve
çağdaş müzeciliğin teşhirini yaptıklarını söyledi.

Mumyaların 10 ile 12’nci yüzyıla tarihlendiğini belirten
Demir, "Ihlara Vadisi'nin bir adının da Mumyalar Vadisi an-
lamına gelen Peristrema Vadisi. Mumyacılık sanatı Mısırlılar
döneminden bilinen bir gelenek. Mısır'ın mumyalarını bili-
yoruz. Anadolu'da da mumyacılık var. Bizans ve İlhanlılar
döneminde bulunan mumyalar var. Müzemizde çeşitli dönem
kazılarda çıkarılan yetişkin, çocuk ve hayvan mumyalarıyla
onlara ait eşyalar sergileniyor." ifadelerini kullandı.

Demir, müzede yoğun ilgi gören kedi mumyasının Mı-
sır'dan Anadolu'ya uzanan bir geleneği de yansıttığına dikkati
çekti.

Mumya görmek isteyenlerin kesinlikle Aksaray Müzesi'ni
ziyaret etmesi gerektiğini vurgulayan Demir, şöyle konuştu:
"Mumyaların bakımlarını laboratuvarlarımızda yaptırıyoruz.
Genel kontrolleri oralarda yapılıyor. Herhangi bir sıkıntı ol-
duğu durumlarda da uzman kişiler bizlere yardımcı oluyor.
Sürekli gözetlemesini yapıyoruz. İklimlendirme yöntemiyle
mumyalarımızı koruyoruz. 

Bağıl nem oranları ve bozulabilecek karbonik maddeleri
sabit ısıda tutuyoruz. Isı dereceleri ve bağıl nemleri sürekli
kontrol ediliyor. Nem seviyeleri düştüğünde otomatik iklim-
lendirme sistemi devreye giriyor. Bu sistemle mumyaların
gerilmesinin, böceklenmesinin veya farklı zararların önüne
geçiyoruz." (AA)

Aksaray Müzesi'ndeki mumyalar
iklimlendirme yöntemiyle korunuyor

Aksaray Müzesi Müdür Vekili Fariz Demir, “Bağıl nem oranları ve bozulabilecek karbonik
maddeleri sabit ısıda tutuyoruz. Isı dereceleri ve bağıl nemleri sürekli kontrol ediliyor. Nem

seviyeleri düştüğünde otomatik iklimlendirme sistemi devreye giriyor. Bu sistemle mumyala-
rın gerilmesinin, böceklenmesinin veya farklı zararların önüne geçiyoruz.” dedi.

İİ
rem Derici, kovboy kıyafetiyle Kıbrıs’ta sah-
neye çıktı. Performansıyla muhteşem bir ge-
ceye imza atan şarkıcı, "İşimde benim yolumu

kimse kesemez. Başarı varsa önümde kimse dura-
maz" dedi.  

Kırmızı renkli kovboy tarzı kıyafeti, konuklar
tarafından çok beğenildi. "Bu sene kovboy kıyafeti
moda. Kendimi çok formda gördüğüm için bu kı-
yafeti tercih ettim" dedi.                (Haber Merkezi)

Kovboy İrem Derici

MM
eghan Trainor anne olduktan sonra
hayatının nasıl değiştiğini fotoğraf-
larla anlattı. Şarkıcı annelik hayatı

ve kariyeri hakkında konuşurken öncelikleri-
nin nasıl değiştiğini anlattı. Trainor, “Anne ol-
duğumda kariyerim tamamen farklı bir boyu-
ta taşındı” dedi.

Trainor, kariyerinden önce önceliğinin ai-
lesi olduğunu dile getirdi.    (Haber Merkezi)

Meghan Trainor'dan özel
hayatına dair açıklama

KK
ütahya'da çini ustası Remzi Oruç, çini çamurundan 2
metreyi aşkın uzunlukta vazo üretti. Babasının yön-
lendirmesiyle 12 yaşında çini sektöründe çalışmaya

başlayan 60 yaşındaki Oruç, birçok atölyede "çark ustası"
olarak çalıştı. Daha sonra kendi atölyesini açan Oruç, çiniden
pek çok ürün ortaya çıkarttı. Remzi Oruç, 48 yıllık emeğinin
nişanesi olarak 1,5 ay çalışarak 2 metre 5 santim uzunluğuyla
dikkati çeken çini vazo imal etti. Özel sipariş üzerine üretilen
vazo, motiflerle süslenerek İstanbul'daki sahibine gönderildi.

Remzi Oruç,  atölyesinde vazo, tabure, gözyaşı vazo, süs
eşyası gibi çini ürünler yaptığını söyledi.

Kentteki birçok atölyede çark ustası olarak çalıştıktan
sonra 2000'li yılların başında kendi atölyesini açarak "bisküvi
(çini hamurunun fırından çıkmış ilk hali)" imal etmeye baş-
ladığını belirten Oruç, "Yaklaşık 48 yıldır bu işi yapıyorum.
Genellikle çini bisküvilerinde büyük ürünler imal ediyorum."
dedi.

Oruç, dev vazoyu gelen özel sipariş üzerine imal ettiğini
aktardı. Çini çamuruna her türlü şekli verebildiğini anlatan
Oruç, "Çarkta el işçiliği olarak yapılabilecek her türlü biskü-
vinin imalatını yapmaya çalışıyorum. Bu konuda sınır yok.
Bu büyüklükteki bir vazo sadece el işçiliğiyle yapılabilir.
Zaten çininin değeri ve özelliği de el işi ile yapılıyor olması-
dır. Kalıba girdiği zaman bana göre çini özelliği taşımıyor."
diye konuştu. (AA)

Çini ustasından dev vazo
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	4 ŞUBAT 6 SAYFA
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